
Kielce, dnia 15 kwietnia 1938 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 8.

T R E Ś Ć«
DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie
Wojewody K ieleckiego z dnia 6 kwietnia 1938 r. o powierzeniu Gminie Miejskiej Ostrowiec 
Świętokrzyski obwałowania rzaki Kamiennej, oraz obwałowania i regulacji rzeki Kamionki 
(Szewnianki) . . . . . . . . . . . .  170

Zarządzenia:
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 21 marca 1938 r. w sprawie przepisów miejscowych 
o opłatach za czynności, wykonywane przez Zarząd Miejski w Kielcach przy wydawaniu pozwo­
leń na roboty budowlane i na użytkowanie budynków . . . . . .  170
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 21 marca 1938 r. w sprawie przepisów miejscowych 
o opłatach za ęzynności, wykonywane przy wydawaniu pozwoleń na roboty budowlane i na 
użytkowanie budynków przez zarządy miejskie miast nie wyd zielonych z powiatowych związków 
samorządowych w województwie kieleckim . . . . . . . .  171
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 21 marca 1938 r. w sprawie przepisów miejscowych 
o opłatach za czynności, wykonywane przez W ydział Wykonawczy Komisji Uzdrowiskowej 
w Busku przy wydawaniu pozwoleń na roboty budowlane i na nżytkowanie budynków 172
Starosty Powiatowego Częstochowskiego z dnia 31 marca 1938 r. o zamknięciu ruchu pojazdów 
mi chanicznych na drodze państwowej N r 13/6 na odcinku od wsi Wanaty do granicy pow. 
częstochowskiego. . . . . . . . . . . 173

Poz.: 94

Poz.: 95 - 

96

97

98

Poz.: 99 —  

100 —  

101 —  

102 —  

103 —

Poz.: 104 —

Poz.: 105 —

Obwieszczenia:
Urzędn W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 28 lutego 1938 r.
gruntów wsi Kowala, gm. Góra-Puławska, pow. kozienickiego 
Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 28 lutego 1938 r.
gruntów wsi Czechy, gm. Niedźwiedź, pow. miechowskiego
Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 28 lutego 1938 r.
gruntów wsi Kadzice, gm. Klimontów, pow. miechowskiego 
Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 15 marca 1938 r- 
gruntów wsi Pyrzowice, gm. Ożarowice, pow. będzińskiego 
Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 15 marca 1938 r. 
gruntów wsi Konin, gm. Fęduny, pow. częstochowskiego

Ogłoszenie
Starosty Powiatowego Stopnickiego z dnia 2 kwietnia 1938 r. o 
leniowego gruntów wsi Oblekoń, gm. Wójcza, pow. stopnickiego

Zawiadomienie
Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 6 kwietnia 1938 r. o 
w Ostrowcu Świętokrzyskim . . . . .

DZIAŁ KILl RZĘDOWY.
Obwieszczenia różnej treści . . . . .
Postępowanie spadkowe . . . . .
Regulacja hipoteki . . . . . .
Licytacje i przetargi . . . . .
Unieważnienie zagnbionych dokumentów i weksli

o przeprowadzonym scaleniu
. , , 174

o przeprowadzonym scalenia
. • , . 175

o przeprowadzonym scaleniu
■ . . , , 177

o przeprowadzonym scaleniu
e e • , 178

o przeprowadzonym scaleniu
• e e , , 180

wdrożeniu postępowania scą-

siedzibie Urzędu Skarbowego

183

183

183
184
185
186 
186



170 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 91 i 95. N s  8

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
94.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 6 kwietnia 1938 r. 

o powierzenia Gminie Miejskiej Ostrowiec 
Świętokrzyski obwałowania rzeki Kamiennej 
oraz obwałowania i regulacji rzeki Kamionki 

(Szewnianki).
Na podstawie art. 102 ust. 2 i art. 260 

ust. 1 ustawy wodnej z dnia 19 września 1922 r. 
(D z. U. R. P. z r. 1928 Nr 62, poz. 574) oraz 
art. 47 ust. 2 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. o or­
ganizacji i zakresie działania władz admini­
stracji ogólnej (D z. U. R. P. z r. 1936 Nr 80, 
poz. 555) oraz zgodnie z uchwałą W ydziału 
W o jew ódzk iego  z dnia 10 marca 1938 r. za­
rządzam, co następuje:

§  1. (1) Pow ierza się gminie miejskiej 
Ostrow iec-Sw iętokrzyski przeprowadzenie ob­
wałowania lew ego brzegu rzeki Kamiennej na 
obszarze gminy miejskiej O strow iec Św ięto­
krzyski, na odcinku od mostu na ulicy 3-go 
Maja, w  km 0-(-000 do ujścia rzeki Kamionki 
(Szewnianki) i obustronnego obwałowania rze­
ki Kamiennej w dół rzeki, na odcinku długości 
500 m. od ujścia rzeki Kamionki (Szewnianki) 
do mostu bocznicy prywatnej, oraz przeprowa­
dzenie obustronnego obwałowania i regulacji 
rzeki Kamionki (Szewnianki) na obszarze gmi­
ny miejskiej Ostrow iec Św iętokrzyski i gminy 
Częstocice, powiatu opatowskiego, na odcinku 
od ujścia t. j. od km 0-(-000 do km. l-j-962 
projektowanej trasy regulacyjnej, według pro­
jektu technnicznego.

(2) Przeprowadzenie reguiacji, o której 
mowa w ust. (1) polega na wytworzeniu no­
w ego koryta i ubezpieczeniu jego  brzegów .

(3) Nadzór techniczny nad przeprowa­
dzeniem robót wymienionych w  ust. (1) spra­
wuje Urząd W ojew ódzk i Kielecki.

§  2. Utrzymanie wykonanych urządzeń re­
gulacyjnych i wałowych oraz zarząd gruntami, 
uzyskanymi wskutek tych robót regulacyjnych, na­
leży  do Gminy miejskiej Ostrow iec Świętokrzyski.

§  3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w  życie z dniem ogłoszenia.

W ojewoda: wz. W. Lutom ski
W icewojewoda

95.
Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrnych

z dnia 21 marca 1938 r. 
w sprawie przepisów miejscowych ® opłatach 
za czynności wykonywane przez Zarząd Miej­
ski w Kielcach przy wydawanin pozwoleń na 
robuty budowlane I na użytkowanie budynków.

Na podstawie art. 410 pkt. 12 i art. 416 
ust. 1 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 16 lutego 1928 roku o prawie 
budowlanym i zabudowaniu osiedli (D z. U. R. 
P. Nr 23. poz. 202) w brzmieniu ustawy z dnia 
14 lipca 1936 roku (Dz. U. R. P. Nr 56, poz. 
405) na wniosek Urzędu W ojew ódzk iego  kie­

leckiego z dnia 13 maja 1935 roku Nr KBB. 
8/10 zarządzam, co następuje:

§  1. Zarząd Miejski w Kielcach pobiera 
za czynności, wykonywane przy wydawaniu 
pozwoleń na roboty budowlane i na użytko­
wanie budynów, opłaty w  wysokości, ustolo- 
nej w niniejszym zarządzeniu;

a) za sprawdzenie na gouncie warunków 
projektowanej budowy albo zgłoszonych ro ­
bót, o ile takie sprawdzenie jest potrzebne,

b) za rozpatrzenie projektu (planu) bu­
dow y i udzielenie pozwolenia na budowę 
w myśl art. 333 prawa budowlanego,

c ) za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na budowę i udzielenie takiego pozwolenia 
w wypadkach, przewidzianych w art. 331 pra­
wa budowlanego,

d ) za rozpatrzenie zgłoszenia robót, nie- 
wym agających pozwolenia (art. 335 prawa bu­
dowlanego),

e ) za oględziny budowy wskutek zgłoszo­
nej prośby o pozwolenie na użytkowanie,

f) za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na użytkowanie i udzielenie takiego pozwolenia,

g ) za sprawdzenie na gruncie istniejącego 
stanu rzeczy wskutek zgłoszonej prośby o po­
zwolenie na rozebranie budynku lub jego  części.

§  2. Za sprawdzenie na gruncie warun­
ków  projektowanej budowy, albo zgłoszonych 
robót (§ 1 p. a) pobiera się 15 zł.

§  3. Za rozpatrzenie projektu (planu) bu­
dow y i udzielenia na budowę w myśl art. 333 
prawa budowlanego (§ 1 p. b) pooiera się:

a) w wypadkach, gdy  potrzebne są ob li­
czenie statyczne —  po 25 zł. od każdego for­
matu (sekcji) projektu, którego dotyczą ob li­
czenia i tyleż od każdej strony obliczeń i po 
15 zł. od każdego z pozostałych formatów,

b) w wypadkach, gdy  nie zachodzi po­
trzeba obliczeń statycznych —  po 15 zł. od 
każdego formatu (sekcji) projektu.

Za rozpatrzenie projektu (planu) zamien­
nego budowy i udzielenie pozwolenia na bu­
dow ę według tego projektu pobiera się:

a) w wypadkach, gdy projekt zamienny 
nie zawiera zmian w bubaturze zatw ierdzone­
go  uprzednio projektu —  po 10 zł. od każde­
go  formału (sekcji) projektu,

b) w wypadkach, gdy  projekt zamienny za­
w iera zmiany w kubaturze zatw ierdzonego projek­
tu—po 15 zł. od każdego formatu (sekcji) projektu.

g  4. Za rozpatrzenie prośby o pozw ole­
nie na Dudowę i udzielenie takiego pozw ole­
nia w myśl art. 334 prrwa budowlanego (§  1 
p. c) pobiera się 15 zł.

§  5. Za rozpatrzenie zgłoszenia o robo­
tach, nie wymagających pozwolenia (§ 1 p. d ) 
pobiera się 10 zł.

§  6. Za oględziny budowy wsKutek zg ło ­
szonej prośby o pozwolen ie na użytkowanie 
(§ 1 p. e ) >oDiera się 20 zł.

§  7. Za rozpatrzenie prośby o pozw ole­
nie na użytkowanie budynku lub urządzenia 
i za udzielenie takiego pozwolenia (§ 1 p. f )  
pobiera się 10 zł.



JJfo 8 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 95 i 96. 171

§  8. Za sprawdzenie  na gruncie istniejącego  
stanu rzeczy wskutek zgłoszonej p ro śby  o|d o z w o - 
lenie na rozebranie  budynku lub jego  części p o ­
biera  się od  każdego  budynku lub je go  części:

a) pai te row ego  mieszkalnego —  10 zł.
b) p iętrow ego mieszkalnego —  15 zł.
c) p a rte row ego  go sp o d a rsk ie go

i w o g ó le  niemieszkalnego —  5 zł.
d) p iętrow ego gospodarskiego

i w  ogó le  niemieszkalnego —  10 zł.
§  9. Opłaty wymienione w yżej w §§2 — 8 po­

winny być wnoszonedokasyZarząduM iejsk iego;
a) opłaty, przew idziane w §§ 3, 4. 5 i 7, 

przed wniesieniem odnośnego podania, bądź 
zgłoszeniem  prośby,

b) opłaty, przew idziane w §§ 2, 6 i 8 — 
na żądanie Zarządu M iejskiego.

D ow ód uiszczonej opłaty w wypadkach, 
przew idzianych wyżej w punkciea), pow in itnbyć 
załączony do podania, w wypadkach zaś p rzew i­
dzianych w punkcie b), powinien być przedstawiony 
w terminie, wyznaczonym przez Zaiząd Miejski.

§ 10. W  razie nieuiszczenia przez intere­
sowanego ustanowionej opłaty, lub niecałko­
w itego uiszczenia tejże, Zarząd Miejski w ezw ie 
interesowanego do uiszczenia, bądź uzupełnie­
nia z wykonaniem czynności, za które wyma­
ga się opłaty.

Postanowienia poprzędniego ustępu niniej­
szego paragrafu, dotyczące wstrzymania się 
z wykonaniem czynności, za które wymagana 
jest opłata, nie odnoszą się do czynności, zw ią­
zanych z rozpatrzeniem zgłoszenia o robotach 
nie wymagających pozwolenia.

N ieuiszczone w  terminach, określonych 
w yżej w  § 9, opłaty za czynności, związane 
z rozpatrzeniem zgłoszenia o robotach, nie w y- 
magających pozwolenia, będą ściągane według 
samoistnych danin komunalnych.

§ 11. O d opłat, przewidzianych w niniej­
szych przepisach, wolne są wszelkie instytucje 
samorządu terytorialnego.

Ponadto Zarząd Miejski może zwoln ić od 
przewidzianych w niniejszych przepisach opłat, 
bądź zmniejszyć te opłaty w wypadkach zasłu­
gujących na uwzględnienie, szczególniej, gd y  
podlegające opłacie czynności mają być doko­
nane w interesie instytucyj społecznych.

§  12. Przep isy niniejsze wchodzą w  ży ­
cie w 14 dni od daty ogłoszenia w Kieleckim 
Dzienniku W ojewódzkim .

Za Ministra: Wł. Korsak
Podsekretarz Stanu

96.
Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 21 marca 1938 r. 
w sprawie przepisów miejscowych o opłatach 
zi czynnoóci wykonywane przy wydawania 
pozwoleń na roboty budowlane i na użytko­
wanie bud, -kow przez zarządy miejskie miast 
nlewydzielonyrh z powiatowych związków sa­

morządowych w województwie kieleckim.
Na podstawie art. 410 pkt. 12 oraz art. 

415 pkt. c i art. 416 ust. 1 rozporządzenia

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 
1928 r. o prawie budowlanym i zabudowaniu 
osiedli (D z. U- R- P- Nr 23, poz. 202) w brzm ie­
niu ustawy z dnia 14 lipca 1936 r. (D z. U. R. P. 
Nr 56, poz. 405) na wniosek Urzędu W o je ­
w ódzk iego kieleckiego z dniŁ 19 lipca 193^ r. 
Nr KB B —8/14 z dnia 13 maja 1935 r. Nr KBB 
— 8/10, z dnia 1 sierpnia 1936 r. Nr KBB- 8/12 
i z dnia 24 maja 1937 r. Nr KBB— 8/9 zarzą­
dzam, co następuje:

§  1. Zarządy miejskie miast niewydzielo- 
nych z powiatowych związków samorządo­
wych w w ojew ództw ie kieleckim pobierają za 
czynności, wykonywane przy wydawaniu po- 
zwoień na roboty budowlane i na użytkowanie 
budynków opłaty w wysokości, przewidzianej 
w niniejszym zarządzeniu:

a) za sprawdzenie na gruncie warunków 
projektowanej budowy albo zgłoszonych robót, 
o ile takie sprawdzenie jest potrzebne,

b) za rozpatrzenie projektu (planu) bu­
dow y i udzielenie pozwolenia na budowę 
w myśl art. 333 prawa budowlanego,

c) za rozpatrzenie prośby o pozwolen ie 
na budowę i udzielenie takiego pozwolenia 
w wypadkach, przewidzianych w  art. 334 pra­
wa budowlanego,

d ) zą rozpatrzenie zgłoszenia robót, nie 
wymagających pozwolenia (art. 335 prawa bu­
dow lanego),

e) ze oględziny budowy wskutek zg ło ­
szonej prośby o pozwolenie na użytkowanie,

f) za rozpatrzenie prośby o pozwolen ie 
na użytkowanie i udzielenia takiego pozwolenia,

g ) za sprawdzenie na gruncie istniejącego 
stanu rzeczy wskutek zgłoszonej prośby o po­
zwolenie na rozebranie budynku lub jego  części.

§  2. Za sprawdzenie na gruncie warun­
ków  projektowanej budowy, albo zgłoszonych 
robót (§  1 p. a) pobiera się 10 zł.

§  3. Za rozpatrzenie projektu (planuj bu­
dow y i udzielenie pozwolenia na budowę 
w myśl art. 333 prawa budowlanego (§ 1 p. b) 
pobiera się:

a) w  wypadkach, gdy  potrzebne są ob li­
czenia statyczne —  po 15 zł. od każdego for­
matu (sekcji) projektu, którego dotyczą ob li­
czenia i tyleż od każdej strony obliczeń i po 
10 zł. od każdego z pozostałych formatów,

b) w wypadkach, gdy  nie zachodzi po­
trzeba obliczeń statycznych— po 10 zł. od każ­
dego formatu (sekcji) projektu.

Za rozpatrzenie projektu (planu) zamien­
nego budowy i udzielenie pozwolenia na bu­
dow ę według tego  projektu pobiera się:

a) w wypadkach, gdy  projekt zamienny 
nie zawiera zmian w kubaturze zatw ierdzonego 
uprzednio projektu —  5 zł. od  każdego formatu 
(sekcji) projektu,

b) wypadkach, gd y  projekt zamienny za­
wiera zmiany w  kubaturze zatw ierdzonego pro 
jektu —  po 10 zł. od każdego formatu (sekcji) 
projektu.

§  4. Za rozpatrzenie prośby o Dozwole­
nie na budowę i udzielenie takiego pozw olę-



172 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 96 i 97. JG 8

nia w myśl art. 334 prawa budowlanego (§  1 
p. c) pobiera się 10 zł.

§  5. Za rozpatrzenie zgłoszenia o robo­
tach, nie wymagających pozwolenia (§  1 p. d), 
pobiera się 5 zł.

§  6. Za oględziny budowy wskutek zgło­
szonej prośby o pozwolenie na użytkowanie 
(§  1 p. e ) pobiera się 15 zł.

§  7. Za rozpatrzenie p rośby  o pozwolenie  
na użytkowanie budynku lub urządzenia i za 
udzielenie takiego pozwolen ia  (§ 1 p. f) po ­
biera się 10 zł.

§  8. Za sprawdzenie na gruncie istnieją­
cego stanu rzeczy wskutek zgłoszonej prośby 
o pozwolenie na rozebranie budynku lub jego  
części pobiera się od każdego budynku lub 
jego  części:

a) parterowego mieszkalnego 10 zł.
b) p iętrow ego m ieszkalnego 15 zł.
c) parterowego gospodarskiego

i w  ogóle niemieszkalnego 5 zł.
d ) p iętrow ego gospodarskiego

i w ogó le niemieszkalnego 10 zł.
§  9. Opłaty, wymienione w yżej w § §  2-8 

powinny być wnoszone do kasy właściwego 
zarządu miejskiego:

a) opłaty przewidziane w § §  3, 4, 5 i 7 
przed wniesieniem odnośnego podania, bądź 
zgłoszeniem prośby,

b) opłaty, przewidziane w § §  2, 6 i 8 na 
żądanie zarządu miejskiego.

D o w ó d  uiszczonej ODłaty w wypadkach, 
p rzew idzianych  w yże j  w punkcie a) pow inien  
być  załączony d o  podania, w wypadkach  zaś 
przew idzianych  w  punkcie b )  powm ien  być 
przedstaw iony w termininie wyznaczonym  przez 
zarząd miejski.

§  10. W  razie nieuiszczenia przez in­
teresowanego ustanowionej opłaty, lub niecał­
kow itego uiszczenia tejże zarząd miejski w ez­
w ie interesowanego do uiszczenia, bądź uzu­
pełnienia opłaty, wstrzymując się do czasu ta­
kiego uiszczenia albo uzupełnienia z wykona­
niem czynności, za które wymaga się opłaty.

Postanowienia poprzedniego ustępu ni­
n iejszego paragrafu, dotyczące wstrzymania się 
z wykonaniem czynności, za które wymagana 
jest opłata, nie odnoszą się do czynności, zwią­
zanych z rozpatrzeniem zgłoszenia o robotach 
nie wymagających pozwolenia.

Nieuiszczone w terminach, określonych 
wyżej w § 9 oołaty za czynności, związane 
z rozpatrzeniem zgłoszenia o robotach, nie w y­
magających pozwolenia, będą ściągane według 
przepisów, dotyczących ściągania samoistnych 
danin komunalnych.

§  11. W  granicach norm, ustanowionych  
w  niniejszych przepisach zarządy miejskie na 
podstaw ie  uchwał o rgan ów  stanowiących p o ­
w ia tow ych  zw iązków  sam orządowych, m ogą  
pobierać  opłaty niższe od  przewidzianych w  ni­
niejszych przepisach.

§  12. Od opłat, przewidzianych w niniej­
szych przepisach, wolne są wszelkie instytucje 
samorządu terytorialnego.

Ponadto zarządy miejskie mogą zwolnić 
od przewidzianych w niniejszych przepisach 
opłat, bądź zmniejszyć te opłaty w wypadkach 
zasługujących na uwzględnienie, szczególniej, 
gd y  poć egające opłacie czynności mają być 
dokonane w interesie instytucyj społecznych.

§  13. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia w K ieleckim  
Dzienniku W ojewódzkim .

Za Ministra Wł. Korsak
Podsekretarz Stanu

97.
Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych

z dnia 21 marca 1938 r. 
w sprawie przepisów miejscowych o opłatach 
za czynności wykonywane przez Wydział Wy­
konawczy Komisji Uzdrowiskowej w Basku 
przy wydawania pozwoleń na roboty budowla­

ne i na użytkowanie budynków.
Na podstawie art. 410 pkt. 12 i art. 416 

ust. 1 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie bu­
dowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. 
Nr 23, poz. 202) w brzmieniu ustawy z dnia
14 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 56, poz. 405) 
na wniosek Urzędu W ojew ódzk iego  Kieleckie­
go  z dnia 13 maja 1935 r. Nr KBB-8/10 zarzą­
dzam, co następuje:

§  1. W ydzia ł W ykonaw czy Komisji U zdro­
w iskowej w Busku pobiera za czynności, w yko­
nywane przy wydawaniu pozwoleń na roboty 
budowlane i na użytkowanie budynków, opłaty w 
wysokości, ustalonej w niniejszym zarządzeniu:

a) za sprawdzenie na gruncie warunków 
Drojektowanej budowy, albo zgłoszonych robót, 
o ile takie sprawdzenie jest potrzebne,

b ) za rozpatrzenie projektu (planu) budo­
wy i udzielenie pozwolenia na budowę w myśl 
art. 333 prawa budowlanego,

c) za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na budowę i udzielenie takiego pozwolenia 
w wypadkach, przewidzianych w art. 334 pra­
wa budowlanego,

d ) za rozpatrzenie zgłoszenia robót, nie 
wymagających pozwolenia (art. 335 prawa bu- 
pow lanego),

e ) za oględziny budowy wskutek zg ło ­
szonej prośby o pozwolenie na użytkowanie,

f) za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na użytkowanie i udzielenie takiego pozwolenia,

g ) za sprawdzenie na gruncie istniejącego 
stanu rzeczy wskutek zgłoszonej prośby o pozw o­
lenie na rozebranie budynku lub jego  części-

§  2. Za sprawdzenie na gruncie warun­
ków projektowanej budowy, aribo zgłoszonych 
robót (§ 1 p. a) pobiera się 15 zł.

§  3. Za rozpatrzenie projektu (planu) budo­
w y i udzielenie pozwolenia na budowę w myśl 
art. 333 prawa budowlanego (§ 1 p. b) pobiera sie:

a) w wypadkach, gd y  potrzebne są ODii- 
czenia statyczne —  po 25 zł. od każdego fo r­
matu (sekcji) projektu, którego dotyczą ob li­
czenia i tyleż od każdej strony obliczeń i po
15 zł. od każdego z pozostałych formatów,



N s  8 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 97 i 98. 173

b) w wypadkach, gd y  nie zachodzi po ­
trzeba obliczeń statycznych —  po 15 zł. od 
każdego formatu (sekcji) projektu.

Za rozpatrzenie projektu (planu) zam>en- 
nego budowy udzielenie pozwolenia na bu­
dow ę tego  projektu pobiera się.

a) w wypadkach, gd y  projekt zamienny 
nie zawiera zmian w kubaturze zatw ierdzone­
go  uprzednio projektu —  po 10 zł. od każde­
go  formatu (sekcji) projektu,

b) w wypadkach, gd y  projekt zamienny za­
wiera zmiany w kubaturze zatw ierdzonego pro­
jektu— po 15 zl. od każdego formatu(sekcji)projektu.

§ 4. Za rozpatrzenie prośby o pozwolenie 
na budowę i udzielenie takiego pozwolenia 
w myśl art. 334 prawa budowlanego (§ ] p.
c) pobiera się 15 zł.

§  5. Za rozpatrzenie zgłoszenia o robo­
tach, nie wymagających pozwolenia (§  1 p. d), 
pobiera się 10 zł.

§  6. Za oględziny budowy wskutek zg ło ­
szonej próśby o pozwolen ie na użytkowanie 
(§  1 p. e) pobiera się 20 zł.

§  7. Za rozpatrzenie prośby o pozv'olen ie ną 
użytkowanie budynku lub urządzenia i za udziele­
nie takiego pozwolenia (§ 1 p. f) pobiera się 10 zł.

§  8. Za  sp rawdzen ie  na gruncie istnieją­
cego  stanu rzeczy wskutek zgłoszonej p rośby  
o pozwolenie  na rozebranie budynku lub jego  czę­
ści pobiera się od każdego budynku lub jego części:

a) parterowego mieszkalnego —  10 zł.
b) p iętrow ego m ieszkalnego —  15 zł.
c) parterowego gospodarskiego

i w  ogó le  niemieszkalnego —  5 zł.
d) p iętrow ego gospodarskiego

i w ogó le niemieszkalnego —  10 zł.
§  9. Opłaty, wymienione w yżej w §§ 2— 8 

powinny być wnoszone do kasy W ydziału  W y ­
konawczego Komisji Uzdrowiskowej:

a) opłaty, przew idziane w §§ 3, 4, 5 i 7 
—  przed wniesieniem odnośnego podania, bądź 
zgłoszeniem prośby,

b) opłaty, przewidziane w §§ 2, 6 i 8 —  
na żądanie W ydziału W ykonaw czego Komisji 
Uzdrowiskowej.

D ow ód uiszczonej opłaty w wypadkach, 
przewidzianych w yżej w punkcie a) powinien 
być załączony do podania, w wypadkach zaś 
przewidzianych w punkcie b) powinien być 
przedstawiony w terminie, wyznaczonym przez 
W ydzia ł W ykonaw czy Komisji Uzdrowiskowej.

§  10. W  razie nieuiszczenia przez intere­
sowanego ustanowionej opłaty lub niecałkowi­
tego  uiszczenia tejże, W ydzia ł W ykonaw czy 
Komisji Uzdrowiskowej w ezw ie interesowane­
go  ao uiszczenia, bądź uzupełnienia opłaty, 
wstrzymując się do czasu takiego uiszczenia 
albo uzupełnienia z wykonaniem czynności, za 
które wymaga się opłaty.

Postanowienia poprzedn iego  ustępu niniej­
szego  paragrafu, dotyczące wstrzymania się 
z wykonaniem  czynności, za które wym agana  
jest opłata, nie odnoszą się d o  czynności, zw ią ­
zanych z rozpatrzeniem zgłoszenia o roDotach  
nie w ym agających  pozwolenia.

Nieuiszczone w terminach, określonych 
w yżej w § 9, opłaty za czynności, związane 
z rozpatrzeniem zgłoszenia o robotach nie w y­
magających pozwolenia, będą ściągane według 
przepisów, dotyczących ściągania samoistnych 
danin komunalnych.

O d opłat, przewidzianych w niniejszych 
przepisach, wolne są wszelkie instytucje samo­
rządu terytorialnego.

Ponadto W ydzia ł W ykonaw czy Komisji 
Uzdrowiskowej może zwolnić od przew idzia­
nych w niniejszych przepisach opłat, bądź 
zmniejszyć te opłaty w wypadkach zasługują­
cych na uwzględnienie, szczególniej gdy  pod­
legające opłacie czynności mają być dokonane 
w interesie instytucyj społecznych.

§ 12. Przepisy niniejsze wchodzą w ży­
cie w 14 dni od daty ogłoszenia w Kieleckim 
Dzienniku W ojewódzkim .

Za Ministra: Wł. Korsak  
Podsekretarz Stanu

98r
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Starosty Powiatowego Częstochowskiego
z dnia 31 marca 1938 r.

0 zamknięcia rucha pojazdów mechanicznych 
na drodze państwowej Nr 13/6 na odcinka od 
wsi Wanaty do granicy pow. częstochowskiego.

Na podstawie § 69 ust. (2) rozporządzenia 
Ministrów Komunikacji, Spraw W ewnętrznych
1 Spraw W ojskow ych  z dnia 27 października 
1937 r. wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Opieki Społecznej o ruchu pojazdów  mecha­
nicznych na drogach publicznych (D z. U. R. P. 
Nr 85, poz. 616) zarządzam, co następuje:

§  1. Wstrzymuje się ruch wszelkich po­
jazdów  mechanicznych na drodze państwowej 
N r 13/6 na odcinku od km. 75,9 do 78, tj. mię­
dzy wsią Wanaty a granicą powiatu częstochow­
skiego, na czas przebudowy tego  odcinka drogi, 
tj. od dnia 3 kwietnia 1938 r. aż do odwołania.

§  2. Na czas zamknięcia drogi objazd w i­
nien odbywać się:

a) dla jadących od Siew ierza do Często­
chowy i z powrotem  drogami powiatowym i Sie­
w ierz —  Mijaczów —  Żarki — janów — Olsztyn—  
Częstochowa,

b) dla jadących z Częstochowy do Kato­
w ic może się również odbywać ruch pojazdów  
mechanicznych do dnia 15 maja 1938 r drogą 
państwową bitą Częstochowa— Herby Śląskie, 
daiej drogami bitymi samorządowymi Herby 
Śląskie— Katowice.

§  3. Winni naruszenia przepisów  niniej­
szego zarządzenia karani będą w drodze admi­
nistracyjnej, na podstawie art. art. 21, 21a, 
21b, ustawy z dnia 7 października 1921 r. u prze­
pisach porządkowych na drogach publicznych 
(Dz.U .R .P.Nr 89, poz. 656) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 14 lutego 1928 r. (Dz.U.R.P. Nr 18, poz. 151).

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 3 kwietnia 1938 r.

Starosta: Wł. Rozmarynozuski



174 K ieleck i Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 99. N s  8

99.
0 B W 1 E  S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 lutegó 1938 r. 

o przeprowadzonym scaleniu gruntów wsi Ko­
wala, gm. Gora-Puławska, pow. kozienickiego.

Na podstawie art. -1 i 2 ustawy z dnia 21 
marca 1931 r. o dowodach prawa własności do 
gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 
340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r. (D z. U. R. P. Nr 67, poz, 622),

oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 27 października 1933 r.
0 zespoleniu urzędów ziemskich z władzami 
administracji ogólnej i organizacji komisyj 
ziemskich (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), tu­
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. 
z dnia 11 lipca 1932 r. Urząd W ojew ódzk i 
K ielecki niniejszym obwieszcza, że w wyniku 
przeprowadzonego scalenia gruntów wsi K o ­
wala, gm. Góra Puławska, pow. kozienickiego, 
nowoutworzone kolonie, wykazane na planie
1 w dowodach pomiarowych, sporządzonych 
w roku 1931 przez m ierniczego D izys ięg łego  
Kazimierza Napierkowskiego, z tytułu posiadania 
zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

N
I-i Imię i nazwisko posiadacza

Numery działekO
a

J
gospodarstwa

Powierzchnia działek w ha

1 S.S. Józefa W esołow sk iego— żona W ik ­
3.6531,0.9706toria, syn Stefan, córka Maranna 6, 46

2 S.S.W ładysława Kosmali— żona Agniesz­
ka W olska, syn Józef 38 5.0612

3 Jan Szczepaniak 100 6.9642
4 Paweł Szczepaniak 101 6.4258
5 S.S. AntoniegoM izaka— żona Aniela, sy­

nowie Antoni, Józef, Marian, córki: 7, 33 hip., 33, 57, 3.8468, 0.7641, 0.2899, 1.3637,
Aleksandra i Stefania 80, 122, 132, 156 0.2558, 0.1617, 0.1083, 0.2312

6 Bronisława W oszczyk 50 6.5)39
7 S.S. Stanisława A łasa— żona Karolina

synowie: Szczepan, Józef, Piotr, cór­ 8 hip., 8, 60, 78,64, 
128, 139, 154

0.8832, 1.9115, 2.6935,4.2687,
ki, Zofia i Marianna 0.4004, 0.1526, 0.0918, 0.2143

8 Jan Rodzoch 26, 95 0.5450, 2.1331
9 Józef MizaK 37 hip., 27, 67,113, 0.7787, 5.5298, 0.3463,0.4866,

145, 163 0.0685, 0.2197
10 Mieczysław Mizak 27, 92,66, 112, 114, 1.6325, 4.4821,0 3148,0.0911,

146. 162 0.5063, 0.0691, 0.2311
11 Wincenty Lis 40 hip., 40 0.54o8, 5.7909
12 S.S.Wojciecha Kameli— żona Katarzyna 

synowie: Antoni i Marian, córki: E le­
onora i julianna 14 98 *?4

9 hip., 9,107 hip.,107
3.4744, 0.7892, 1.2532

13 Antoni Lisowski 0.5068, 0.4816, 0.6053, 5.9557
14 Jan Miturski 31, 108 1.0181, 5.2261
15 Katarzyna Miturska 10 hip., 10, 47 0.3200, 3.7267, 0.9306
16 Jakob Latoś 30, 71 hip., 71 0.7414, 2.5468, 5.5839
17 Paw eł Lisowski 36 hip., 36, 53 hip., 

83, 117, 135, 159
1.5568, 5.3245, 3.8189,0.2501, 

0.1476, 0.0976, 0.2454
18 W incenty i Emilia małż. Kamela 3, 23, 84, 118, 136, 3.0400, 2.1549, 0.1818,0.1321,

160 0,0881, 0.2345
19 Stanisław Mizak, syn W ojciecha 34, 91 1.1022, 5.3146
2 0 Jan Bernatek 55 hip., 55t 93 0.7216, 0.3751, 5.2721
21 Antoni Gawęda 72 hip., 72 1.2216 4.8631
22 W ojciech Gawęda 15, 45 2.5182, 2.7998 

0.7436 4.915323 Józef Seremak 29 hip., 75
24 Marian i Agn ieszka małż. Kozak 5, 55, 76 0.9390. 2.2247, 3.5238
25 S.S. Jana Mizaka, syna Józefa, żona Bro­

nisława, synowie: Michał, W ładysław, 
Stanisław i Józef, córki: Marianna
i Aniela 96 hip., 96 0.7544, 8.3990

26 Jan Mizak syn Pawła 32 hip., 32, 106 0.9200, 0.1940, 5.8087



t f s  8 Kielecki Dziennik W o jew ódzk i. Poz. 99 i 100. 175

o
a

Imię i nazwisko posiadacza

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

27
28
29
30

31
32
33

34
35

36

37

38
39
40
41
42

43

44

45

46

47

48

49

Jan Mizak syn A n ton iego  
Jan Mizak syn W ojciecha 
Elżbieta Pachnia
S.S. Franciszka Kosmali syn Stanisłąw, 

córki Marianna i Marcjanna 
Antoni i Bronisława małż. Doktór 
Marianna Bernatek
SS. W incentego L isowskiego syn Anto­

ni, córki: W iktoria, Stanisława i Aniela 
Józef Rodzoch
SS. Józefa W esołow skiego V*. SS. W ła ­

dysława Kosmali V2 
Jan Szczepaniak ł/g» Paw eł Szczepa­

niak V2
Bronisława W aszczyk Va, Stanisław Mi­

zak syn Jana 1/2 
Jan Rodzoch 7a> Józef Rodzoch */» 
W incenty Lis l lt , SS. W ojciecha Kameli 1IS 
Antoni Lisowski */„ Jan Miturski 1/2 
Katarzyna Miturska %  Jakub Latoś x/a 
Stanisław Mizak syn W ojciecha 1li , Jan 

Bernatek V*
Antoni Gawęda '/2, W ojciech Gawęda ‘/a

Jan Seremak V2, Marian i Agn ieszka 
małz. Kozak J/2 

SS. Jana Mizaka syna Józefa Va, Jan 
Mizak syn Pawła 7 a 

Jan Mizak s. Anton iego 3/a, Jan Mizak 
syn W ojciecha Va 

Elżbieta Pachnia 1/a, SS. Franciszka 
Kosmali Va 

Grunty użyteczności ogólnej

Stanisław Mizak syn Jana

102 
41 hip., 41 

43

17, 58, 77 
99 
56

59
25, 94 hip., 94

68, 119, 134, 164

87, 125, 138, 169

81, 123, 133, 157 
65, 127, 140, 155
97, 130 141, 168
98, 131, 142, 166 
150, 151, 63, 129
69, 86, 120, 143,

161
85, 90, 111, 115, 

144, 165

82, 121, 147, 158

88, 124, 137, 167 

79, 126, 149, 153

89, 116, 148, 152 
44, 49, 61, 62, 70

51

6.8155 
1.4050, 5.9176 

6,4644

2.1849, 1.0709, 2.7735 
7,2643 
0.1369

0.1027 
0.5913, 0.3416, 2.2426

0.5885, 0.2826, 0.1768, 0.4517

0,5212, 0.2842, 0.1966, 0.4736

0.2679, 0.1677, 0.0963, 0.2391 
0.4131, 0.1238, 0.0743, 0.2407 
1.6131, 0.2818, 0.1917 0.4608 
1.4512, 0.2784, 0.1668, 0.4626 
0.1810, 0.4642, 1.0624, 0.2707 
0.3195, 0.4627, 0.2967, 0.1578, 

0.4988
0.6152, 0.9145, 0.7816, 0.y354, 

0.1546, 0.4718

0.4847, 0.2895, 0.1566, 0.4327

0.5337, 0.2715, 0.1654, 0.4506

0.6435, 0.2631, 0.1607, 0.4492

0.3080, 0.4481, 0.1825, 0.4523 
1.7332, 0.2287, 0.3073, 0.6104, 

0.2804 
4.6440

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zaw ia­
damia, że o ile w ciądu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości 
nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  K ie lec­
k iego pretensje poparte dowodam i wytoczenia 
sporu sądowego o prawo własności do grun- 
rów scalonych wsi Kowala, to zgodnie z art. 
3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (D z. U. R. P.

Nr 39, poz. 3 40) prawomocne orzeczenia, za­
twierdzające projekt scalenia łącznie z odnoś­
nymi dowodami pomiarowymi w  braku lepszych 
tytułów będzie podstawą do pierw iastkowej 
regulacji hipotecznej scalonych gruntów na 
rzecz osób, wymienionych w niniejszym ob ­
wieszczeniu.

Za W ojew odę: E. Soliński
Naczelnik Wydziału

100.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 2’8 lutego 1938 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi Cze­
chy, gm. Niedźwiedź, pow. miechowskiego.

Na podstawie art, art 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności

do gruntów scalonych (Dz. U. R. P . N*- 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (D z. U. R. P. N r 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczyp o­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635) tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca



176 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 100. M  8

1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Czechy, gm. N ie d ź w ie d ź ,  
pow. m iechowskiego, nowoutworzone

wykazane na planie i w dowodach pomiaro­
wych, sporządzonych w roku 1931 przez mier­
niczego Stanisława Mikosia, z tytułu posiadania 
zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Na. Imię i nazwisko posiadcza
Numery działeka.

J
gospodarstwa

Powierzchnia działek w ha

1 Jan Skrzydlewski cz. 7, 50, cz. 7 hip. 2.7124, 1.7282, 1.1071
2 S-cy Kazimierza Skrzydlewskiego: sy­

nowie Piotr i Teofil, córki Franciszka 
Zębala, Józefa Forma, W aleria Krzecz-
ko i żona Małgorzata 6, 51 

31, 59, 13
2.7965, 1.7282

3 Szczepan Zdeb 5.6271, 3.3026, 0.6251
4 Józef i Rozalia małż. Gonciarz 3, 49 2.6466, 0.6102 

2.9054, 1.6754, 0.6261, 2.09775 Jan Natkaniec cz. 33, 58, 20,
cz. 33 hip.

6 Stanisława Jantos cz. 26, 54, 16, 1.7810, 1.6777, 1.1443, 1.4361
cz. 26 hip.

- 7 W ładysław Adam czyk 35, 55, 17 2.8112, 1.6771, 0.6260
8 Józef M iskiewicz 63, 46 3.33*5, 1.6485
9 Ignacy Zawartka cz. 23, 39, 19, 2.7082, 1.6717, 0.6269, 1.5332

cz. 23 hip.
10 Jan i W iktoria małż. Kania cz. 68,48, cz.68hip. 3.9610, 1.1639, 1.6630
11 Wincenty i W iktoria małż. Rojek cz. 64,47, cz. 64hip. 3.3279, 1.6482, 1.1032
12 Adam  Formicki 61, 45 3.5469, l.o487
13 Antoni Zębala 4, 41 2.9547,1.7202
14 S-cy Jakuba Rojka: syn Józef i córka

Aniela i żona Józefa Podsiadło 9, 42 3.3270, 1.7199
15 Wincenty Jantos 27, 53 2.7672, 1.6783
16 Józefa Formicka 5, 43 2.9413, 1.7195
17 Helena Jagła cz. 60,44, cz. 60 hip. 1.7049, 0.8281, 1.1032
18 Ignacy KuDala cz. 30, 40, 15, 3.7993. 2.5069, 0.7294, 1.3683

cż. 30 hip.
19 Franciszek Sadowski, s. Józefa 29r 56, 18 2.2774, 1.6765, 0.6272
20 Jan Bańbuła 21 4.9924
21 Józefa Szpar cz. 28, 57, 14. 1.9981, 1.6759, 0.6249, 0.9300

cz. 28 hip.
22 Andrzej Jantos cz. 24, 38, 12, 2.6594, 3.0019, 0.6251, 1.9324

cz. 24 hip. -
23 Franciszek Sadowski, s. Andrzeja cz. 37, cz. 37 hip. C 4700, .34077
24 Marianna Podsiadło cz. 36, cz. 36 hip. 0.5828, 4.3587
25 Antoni Bańbuła cz. 25, 52, 11, 2.1946, i.6783, 0.6251, 2.3486

cz. 25 hip.
26 Paweł Marian cz. 32, cz. 32 hip., 

22 hip.
0.5102, 2.2577, 1.1145

27 Antoni Popiołek cz. 34, cz. 34 hip. 0.6165, 3.2585
28 Plac ćwiczeń 1 1.000
29 Szosa --- 1.7290

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawia­
damia, że o ile w ciądu 3 miesięcy ocf dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedliw o­
ści nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  
K ie leck iego pretensje poparte dowodami w y­
toczenia sporu sądowego o prawo własności 
do gruntów scalonych wsi Czechy, to zgod ­
nie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r.

(Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 340), prawomocne Orze­
czenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstąwą do pier­
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych grun- 
nów, na rzecz osób, wymienionych w niniej­
szym obwieszczeniu.

Za W ujcw odę: E. Solłński
Naczelnik ^rydziain



Nt 8 Kielecki Dziennik Wojewódzki., Poz. 101. 177

101.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 lutego 1938 r. 

o przeprowadzonym scaleniu gruntów wsi Ka- 
dzice, gm. Klimontów, pow. miechowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (D z. U. R. P. Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj- ziemskich 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Kadzice, gm. Klimontów, 
pow. m iechowskiego, nowoutworzone koionie 
wykazane na planie i w dowodach pomiaro­
wych, sporządzonych w roku 1932 przez mier­
niczego Teofila  Chm ielewskiego, z tytułu po­
siadania zostały zapisane na rzecz osób niżej 
zapisanych:

L.
 

p
or

z.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa

Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Jamroz małż. Antoni i Stanisława 56, 56 hip. 5.2237, 1.7130
2 Piątek Jan 28, 52 1.7396,3.9062
3 Korfel Jan, s. Andrzeja 59, 12 0.4979, 3.7206
4 Św ider W incenty i s-cy Św ider Stani- 

nisławy; córka Zofia, syn Stefan i mąż
W incenty 99, 103, 103 hip. 1.1590, 3.2124, 1.6855

5 Korfel małż. Jan i Zofia 76, 76 hip., 76 hip. 5.3106, 3.2375, 1.7518
6 Fryt Jan, s. Józefa 94, 81, 81 hip. 0.3315, 4.8043, 2.9493
7 Sekunda Stanisław 100, 104, 104 hip. 1.3155, 3.8842, 1.1304
8 Cieślik małż. Jan i Michalina 30, 93 4.7907,0.7621
9 M zyk Jan 27,57,57 hip.,57 hip. 1.3704, 4.5862, 3.6977, 0.9484

10 Fryt Jan Stanisław 8, 80, 80 hip. 0.4115, 4.8437, 2.5988
U Sekunda małż. Jan i Anna 89, 89 hip. 4.7048, 0.6473
12 Frączek małż. W aw rzyn iec i Agata 84,16,16 hip., 16 hip. 0.9279, 5.3490, 1.2820, 1.1227
13 Piątek małż. Michał -i Genowefa 9, 78, 78 hip. 0.4115, 5.0464, 2.6344 

1.6336, 4.1786, 1.702314 Skrobacz małż. Józef i Genowefa 85, 11, 11 hip.
15 Szymczyk Jan 21, 88 4.7308,1.0936
16 S-cy Szymczyka Pawła: Bolesław, Sta­

nisław, £dward, Adelaida, Agnieszka i
Józefa bzym ozj kowie, Zofia Marzec 95, 79, 79 hip. C.3410, 4.6069, 3.0540

17 N ow ak małż. Jan i Marianna 86, 82, 82 hip. 1.4050, 4.0932, 5.9958
18 Sekunda Andrzej 5, 5 hip., 5 hip. 7.8919, 4.3272, 2.2300
19 M zyk małż. Stanisław i Marianna 50, 50 hip. 5.5612.. 1.4064
20 S-^y Rokity W incentego: Józef i Anna

Rokita i Anna Cieślik 77 hip. 77 3.8996, 3.0253
21 W aw ro  Rafał 97, 102, 102 hip. 0.4300, 2.2141, 1.5898
22 Nowak małz. Józef i Aniela i s-cy No- 

waKa Piotra: Józef, W ojciech, Fran­
ciszek, Felicja i Ludwika Now akow ie
Stanisława Kłosow icz 64, 64 hip., 20 0.4414, 0.5564, 2.6159

23 Górscy małż. Stanisław i Anna 7, 75, 75 hip. 0.3520, 1.8140, 1.0080
24 Nowak W ojciech 92, 92 hip. 1.7^23, 1.7283
25 Bobka Jan 74, 10, 4, 4 hip., 0.9865, 0.7408, 1.0952, 2.1593,

4 hip. 0.8784
26 Cheretyk W ojciech 58 hip., 90 hip.. 90 2.0211, 1.7433, 0.7785
27 Krawczyk Michał 31 hip., 31, 83 1.7527, 0.7803, 0.8955
28 Nagalska Józefa 98, 101, 101 hip. 0.9020, 1.4886, 1.0719
29 S-cy Fryta Franciszka: Michał, Feliks,

Helena i Katarzyna Frytow ie 91 0.7263
30 Curyło Franciszek 17 hip., 17 2.9297,0.6491
31 Plac pod dom ludowy 87 0.3570 1



178 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 101 i 102. M  8

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawia­
damia, że o ile w ciądu 3 miesięcy ód dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedliw o­
ści nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego 
K .eleckiego pretensje poparte dowodami w y­
toczenia sporu sadowego o prawo własności 
do gruntów scalonych wsi Kadzice, to zgod ­
nie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r

(Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 340), prawomocne orze­
czenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiaro w m i w braku 
lepszych tytułów będzie podstawą do pier­
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych grun­
tów, na rzecz osób, wymienionych w niniej­
szym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: E. Soliński
Naczelnik Wydziału

102.
O B W I E S Z C Z E N I E  

'  i Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 15 marca 1938 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi Py- 
rzowice, gm. Ożarowice, pow. będzińskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia U  lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz, 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczyp o­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(D z. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i K ielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Pyrzow ice, gm. O żaro­
wice, pow. będzińskiego, nowoutworzone ko­
lonie wykazane na planie i w dowodach po­
miarowych, sporządzonych w roku 1930 przez 
m ierniczego przysięg łego  Eugieniusza Smiałow- 
sk iego z tytułu posiadania zostały zapisane na 
rzecz osób niżej zapisanych*

o
a

10

11

12
13
14
15

Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w he

1 Chanak Stanisław

Słodczyk Stanisław i s-cy Francka 
Antor ego: . Antonina i Stanisława 
Słodczyk, Stefania Zabiegała i W in ­
centy Francek 

Drożdż Józef i Bronisława małż. 
Drożdż W ładysław  i Antonina małż. 
Twardoch Józef 
Góra Stanisław i Józefa małż.
S-cy W ieczorka  Jana: Trefon  Jan, 

Małota Franciszek

Ciem ięga Tadeusz

Ciem ięga Tomasz

Łysek Franciszek

S-cy Łyska Błażeja: Chabiński Franci­
szek, D rożdż Stanisław, Karcz Fran­
ciszka 

Lep iarz Jan
W acław czyk Izydor i Stanisława małż. 
Sokoła Józef
W ieczorek  Ludw ik i s-cy W ieczorka 

Jakuba: W ieczorek  Ludwik

159,31,50,423, 472, 
160 hip., 241 hip., 291 
hip., 339 hip., 386 h,

48, 424,473,49 hip.
65, 208, 419, 455
66, 42, 420, 454

115, 126, 421, 441
116, 195, 422, 440 
156,147,51,406,456, 
52 hip.,288hip.,336

hip., 383 hip.
81, 151, 403, 470, 82 
hip., 233 hip., 276 
hip., 331 hip., 378 h. 
155,88, 152,402,471, 
89hip.,232hip., 275 
hip., 330 hip., 377 h. 
258, 35, 180, 410, 
450, 259 hip., 234 
hip., 284 hip., 332 

hipv 379 hip.

67, 207, 409, 451 
3, 19, 415, 459 

1, 18, 205,414,460 
154, 191, 418, 457, 
163, 146, 54, 413, 

465

3.6643, 1.8730, 2.9499,0.54o5, 
0.2851, 2.3358, 0.2405, 0.2928, 

0.2310, 0.2 J 77

7.7885, 0.5464, 0.2754, 0.9058 
6.7419, 1.0188, 0.5548, 0.3566 
6.3193, 0.3979, 0.5448, 0.3570 
4.9736, 2.0975, 0.6229, 0.6108 
2.7628, 2.2636, 0.3745, 0.2884 
5.2797, 1.8819, 2.2602, 1.0016, 
0.7079,0.5818. 0.5714, 0.4220, 

0.4145
3.7130, 2.5199, 0.5797,0.3388, 
6'0662, 0.3657,0.5401, 0.3820, 

0.3412
0.1187, 1.2982, 5.3366, 0.5799, 
0.3265, 5.5270. 0.3654, 0.5411.

0.3700,0.3412 , 
1.1864, 1.5536, 2.4549,0.5533, 
0.3454, 8.5334, 0.3654, 0 4807, 

0.3850, G.341S

3.3915, 1.0425, 0.5535, C.3406 
5.4054, 1.2695, 0.5474, 0.3146
4-8555, 2.8094, 0.6” 77, 0.5311,0.3153 
7.9423, 3.0190, 1.C389, 0.7080 
6.2084, 1.7545, 1.5550 0.9924, 

0.6940



m  8 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 102. 179
L.

 
p

or
z.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa

Numery działek Powierzchnia działek w ha

16 Słodczyk Franciszek i s-cy Słodczyka
Jana: Bi,bik Jan, s. Jana, W itkowski 176, 144, 57, 405, 2.8734, 0.8820, 0.8943, 0.5235,
Franciszek 461 0.3480

17 Czapla Antoni i Antonina małż. 173, 138, 58, 404, 3.1070, 1.0210, 1.4215,0.5238,
462 0.3463

18 W yparło  Jan i Marianna małż. 76, 149, 183, 411, 2.5022, 1.2614, 1.7373,0.5504,
466 0.3449

19 S-cy Sokoły Józefa: Jan i W iktor So­ 94, 148, 63, 412, 3.1220, 1.2541, 1.2820,0.5519,
koła, Kubica Józef i Stanisława 467 0.3496

20 Lubas Ludwik 166, 137, 60 7.0271, 1.0393, 1.1172
21 S-cy Cebuli Marianny i Trefon  A n to­

niny: Tw ardoch Jakub Tym on Jan 172, 145, 59, 447 2.2079, 0.8813, 0.6930, 0.7088
22 Krzykawska Magdalena 171 0.0799
23 W ieczorek  P iotr i Karolina małż. 71,38, 55, 430, 443, 

70 hip., 231 hip.,274 
hip.,329hip.,37óhip.

1.4901, 1.4869, 1.4135,0.6480, 
0.3205, 4.4169, 0.3521,0.4876, 

0.3790, 0.3412
24 S-cy Piekarskiego Piotra: Piekarski 260,26,190,431,442, 1.9582, 1.5402, 2.0243, 0.6845,

Ludwik i Lubas Ludwik 261hip.,228hip ,271 
hip.,326hip.,372hip-

0.3315, 5.9421, 0.4768,0.6227, 
0,4490, 0.4340

25 Opilak Feliks i Marianna małż. i s-cy 72, 53, 28, 432, 53a hip., 3.9638, 1.2487, 0.3479, 1.2564,
Opilaka Antoniego: Opilak Franciszek 73hip., 28a hip., 236hip. 0.4595, 2.0923, 0.5741,0.3121,
i W acław czyk Józefa 286 hip., 334hip.,381hip. 0.3860, 0.2970, 0.288^

26 S-cy Zabiegały Jana: Jan, Józef i Fran­
ciszek Zabiegała 179, 141, 448 2.6618, 0.8218, 0.7013

27 Hatlapa Jan 165, 429, 446 3.5027, 0.4714, 0.2347
28 Stanik W ładysław  i Katarzyna małż. 4,125.196,428, 445,5 0.4949, 2.0290, 1.9672,0.4664,

i s-cy Hatlapy Adama: Szlęk Jan hip.,‘214hip.,280hip., 0.2360, 4.8583, 0.4722, 0.5724,
i W ładysława i Dulik Stanisław 319 hip., 366 hip. 0.427C, 0,4024

29 Bąbik Elżbieta i s-cy W ieczorka Jakuba:
W ieczorek  Piotr, Hatlapa Ignacy — 83, 30, 427, 444, 2.0982, 0.8655, 0.4375, 0.2349,
Antoni 84 hip., 238 nip. 2.1284, 0.4388

30 Czapla Jan 64, 206, 425, 438, 474 5.0936, 0.5335, 0.6002, 0.1965, 0.3329
31 S-cy Serwecińskiego Antoniego: Ser- 177, 143, 61. 426, 2.5383, 0.9710, 1.1476,0.6541,

weciński Jan i C iem ięga Stefania 439, 475 0.1352, 0.3416
32 Molik Jan 174,417,468,175hip„ 136 5.1319, 0.5185, 0.3634, 1.1950,

hip.,56hip., 257 hip., 309 
hip., 356 hip., 401 hip

1.4996, 3.2750, 0.8074.0.3806, 
0.3741, 0.2566

33 S-cy Molika Izydora: Antoni i Józef 77, 21, 201, 416, 2.4942, 0.9760, 0.7150, 0.5295,
Molik 469 0.3637

34 Stanisław Barański i s-cy W ieczorka
Tomasza: Stanisław Barański 93, 436, 464 4.5009, 0.5577, 0.3457 

2.8178, 1.6250, 0.8048, 0.210035 Twardocha W ładysław  i Jan 79, 16, 434, 17 hip.
36 Dyszy Stan<sław i Balbina małż. 7,24,189,435,463,6 hip., 2.7952, 0.5288, 1.2059,0.4110,

255 hip., 303 hip., 351 0.3465, 2.4700, 0.6756,0.3493,
% hip., 896 hip. 0.3510, 0.5940

37 Serweciński Konstanty i Zuzanna małż. 68, 36, 209, 408, 452, 1.3408, 1.5510, 1.4510, 0.5276,
69 hip., 244 hip.,, 294 
hip., 342 hip., 389 hip.

0.3360, 4.4986, 0.3954, 0.4727, 
0.3950,0.3438

38 W acław czyk Franciszek 170, 139, 198, 407 , 453 2.7540, 0.9650, 0.8750, 0.5248, 03383
39 S-cy Lepiarz Franciszki: Jan Lepiarz 2, 437, 458 2.7352, 2.3482. 1.1346
40 W d ow a  Anton.na i s-cy W idery  Piot-

ra-Jana: Józef, W ładysław  i Bolesław 178, 142, 62, 433, 2.6474, 0.6998, 1.4465,1.1002,
W idera  i Hatlapa Stefan 449 0.7032

41 S-cy Hatlap}' Łukasza: Hatlapa Ludwik
i Delikowska Katarzyna 167 0.0848

42 O kopisko dla padliny 158 0.3370
43 Kopalnia piasku 157 0.3370



1 8 9 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 102 i 103. Ni 8

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawia­
damia, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedliw o­
ści nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  
K ie leck iego pretensje poparte dowodami w y­
toczenia sporu sądow ego o prawo własności 
do gruntów scalonych wsi Pyrzow ice, to zgod ­
nie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r.

(D z. U. R. P. N r 39, poz. 340), prawomocne orze­
czenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstawą do pier­
w iastkowej regulacji hipotecznej scalonych 
gruntów na rzecz osób, wymienionych w ni­
niejszym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: E. Śoliński
Naczelnik Wydziału

103.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 15 marca 1938 r. 

o przeprowadzonym scaleniu gruntów wsi Ko­
nin, gm. Rędziny, pOw. częstochowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (D z. U. R. P. Nr 39, 
poz. 340), w  brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (D z. U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczy­
pospolitej z dnia 27 października 1933 r.
0 zespoleniu urzędów ziemskich z w ładza­
mi administracji ogólnej i organizacji komi­
syj ziemskich (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego 
rozp. z dnia 11 lipca 1932 r. Urząd W o je ­
wódzki Kielecki niniejszym obwieszcza, że 
w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów 
wsi Konin, gm. Rędziny, pow. częstochowskiego, 
nowoutworzone kolonie, wykazane na planie
1 w dowodach pomiarowych, sporządzonych 
w roku 1930 przez m ierniczego przysięgłego 
Mikołaja Mośniewicza z tytułu posiadania zo ­
stały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

o
a

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa

Numery działek Powierzchnia działek w ha

9
10

11

12

13
14
15

16 

17

Antoni Kapica i sukc. Franciszka Gra- 
bara: Piotrowska W iktoria 

Konstantyna i  męża Urbaniec, Paweł 
Urbaniec

Tomasz Urbaniec, Franciszek i Józefa 
małż. Urbaniec 

Andrzej Swiącik, s. Marcina i sukc. Ju­
styny Stanieć: Swiącik Józefa 

Marcin Derda i sukc. Józefy Stanieć: 
Stanieć Elżbieta 

Antoni Uroaniec, P iotr Stefan Urbaniec 
Józef Knysak, Aniela Knysak, matka 

Florentyna i sukc. Małgorzaty Turek: 
Konopka Aniela i Turek Stanisław 

P io tr i Marianna małż. Paw łowscy

W iktoria Topolska 
Michał Kapica

Anna Kapica i sukc. Mateusza Kapicy: 
Stanisław, Józefa, Marianna, Bolesław, 
Antoni i Anna 

Stanisław i Marianna małż, Sojda

Józef, e. Izydora i Zofia małż. Derda 
Stanisław i W iktoria małż. Stanieć 
W ładysław  Stanieć i sukc. Jana Stanca: 

Stanisław Stanieć 
Franciszek i Katarzyna małż. Derda

Antoni Swiącik

130, 175

91, 62, 185

90, 77, 210, 89 hip.

23,20/43191,24 hip. 
114, 67, 10 34 181, 

176
113, 4/7178,118 hip.

H a , 66, 3/8 179 
30, 100/413 200, 

25/334 204
141, 100/529 206
142, 100/439 197, 

100/529 206

143,80,329/529 206 
96, 69, 10/25 220, 

20/47 221, 95 hip. 
112,1/7178,111 hip. 

87, 86 hip

170,65,109/193 181 
139, 100/533 181, 

202, 138 hip. 
128, 64, 1/2 63, 182

5.0212,1.3997

4.4048, 0.8641, 1.6329

4.7141, 0.6433, 2.1126, 2.9008

1.8315, 0.6021, 1.0275

2.2510, 1.2S22, 0.5773, 0.4666 
4.2554, 1.1197, 0.5018

1.3416, 0.5523, 0.5250 
3.0176, 0.6445, 0.1168

.1.1860, 0.2870 
2.3244, 0.2338, 0.2870

2.9759, 0.4319, 0.9432 
3.7907, 0.2422, 0^599,1.0265, 

1.3021 
0.8983, 0.2799, 2.4260 

2.6733, 0.6554

3.4953, 0.6989, 1.0148 
4.3837, 0.3675, 0.8398, 0.8396

3.6932, 0.5847, 0.2003, 1.3997



Ns 8 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 103. 181

Ńk. Imię i nazwisko posiadacza
Numery działekO

a

J
gospodarstwa

Powierzchnia działek w ha

18 W alenty i Michalina małż. Sojda 28,1/2 63,183,29 hip. 5.0966, 0.2003, 2.2395, 1.8227
19 Antonina Sojda 137, 184, 1/18 194 4.9509, 1.3997, 0.0777
20 Tomasz i Bronisława małż. Sojda 110, 186, 109 hip. 10.4791, 3.2472, 2.1456
21 Andrzej i W aleria małż. Biś 8, 187, 9 hip. 3.8831, 1.3997, 2.7972
22 Michał i Zofia małż. Grabara 5/58,209,16 hip., 17 0.1169, 2.8526, 0.7519
23 Szymon Bednarek 61, 188 1.3655, 1.1664
24 Józef i Petronela małż. Gajos*k 146, 59, 1/2 189 2.1515, 0.7095, 0.6998,0.1167,

100/2299,27,147 hip 0.6838
25 Franciszek i Franciszka marż. Stanieć 145, 192, 144 hip. 3.0245, 0.9462, 0.8874
26 Andrzej Bekus 57, 120, 17/18 194, 0.7400, 3.8739, 1.3220, 0.7933,

100/198 195,119 h.p. 0.7350
27 Michał i Marianna małż. Derda 15, 58, 98/198, 195, 3.3246, 1.0175, 0.7799, 1.6838

14 hip.
28 Paw eł i Józefa małż. Czelabiasz 129, 199 2.6993, 0.7465
29 W iktoria Hadryś 45, 54, 198 2.8291. 0,4514, 0.8706
30 Karol i Elżbieta małż. Gołda 84, 83, 100/298 200 1.3772, 0.8824, 0.8923
31 Kazimierz i Zofia małż. Chojnaccy 42, 82, 25/91 201 2.4141, 0.1527, 0.7696 

3.2586, 1.399732 Jan i Franciszka małż. Kaweccy 38, 203
33 Maciej, Marianna, Stanisława, Bronisła­

wa Paw łowscy 104, 250/311, 204 2.9878,1.2549
34 W alenty Deraa, s. Michała, Józef Pa­

włowski, Marianna Pawłowska, sukc. 97, 68, 100/293 221, 3.5218, 0.1978, 0.8229, 0.6142
po Julianie Pawłowskiej 98 hip.

35 Michał i Józefa Stanieć sukc. Piotra
Stańca 88, 79, 100/189 207 3.9880, 0.4128, 1.5864

36 Antoni i Franciszka małż. Sojda 171, 78, 208 6.9571, 0.2762, 1.6796
37 Konstanty i Marianna małż. Urbaniec 13, 12 hip. 0.2674, 3.3664
38 Sukc. Marianny Skrońskiej i sukc. Pa­

w ła i Marianny małż. Skrońskich;
Bronisława i Józef Skrońscy 27, 287/437 213 3.8310,1.1729

39 Franciszek i W aleria Skrońscy, Julian­
na Skrońska z męża Swiącik

106, 50/437 213, 
105 hip.

1.5821, 0.2043, 1.6484

40 józef i Agnieszka małż. Derda 172, 212 11.3329, 2.1462
41 W alenty Skroński i sukc. po Antonim 

i Michalinie małż. Grabara: Bajor M i­
chał i Marianna małż., Graoara Zofia,
Nargiełło Stanisława, Kasztelan Józefa 11 74 214 

107, 217, 108 hip.
4.3909, 0 5051, 1.1995

42 Tomasz Skroński 4.5962, 1.3997, 2.3424
43 Mikołaj i Justyna Swiącik, sukc. po

Józefie Swiącik: Stanisława, Józef,
3.5867, 0 4696, 1.399?, 0.6643W ładysław  i Franciszek Swiącik 93, 73, 218, 94 hip.

44 Ludwik Swiącik 18, 72, 15/25 220, 2.1334, 0.2850, 0.8398, 4.4093
19 hip.

45 Jan i Marianna małż. Kamysz 168,1/6 201,169 hip. 1.7406, 0.4665, 0.4218
46 Jan i Marianna małż. Ziębacz 122,1/5177,123hip. 1.2289, 0.3735, 0.1640
47 Zofia Matuszczak 3, 1/5 i  80 1.8204, 0.3639
48 Antoni, s. Michała i W ładysława małż.

Stanieć 1, 4/5 180 2.0103,1.4557
49 Roman i Katarzyna małż. Sojda 152, 1/6 190 1.1102,0.2333
50 Ignacy Michalak 6, 60, 1/2 190 1.9695, 0.1583, C.6998
51 W alenty Michalak, s. Ignacego 115,2/9190,116 hip. 1.0724, 0.3111, 0.3572
52 W ojciech Gajosek 117, 1/4 189 1.0751,0.3500
53 Ignacy Kapica 126, 25/108, 193 1.2688 0.2774
54 Jakub Kapica 161, 41 108, 193 1.8977, 0.4548
55 Michał i Marianna małz. Młyńczak 31, 42/118, 193 1.9561, 0.4673
56 Adam i Franciszka małż. Sojda 21, 1/4 189, 2C hip. 1.1283, 0.3499, 0.5384



182 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 103. K s  8
L.

 
p

or
z.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w hą

57 Michalina Kowalczyk 140, 100/367 197 1.2625, 0.2800
58 Franciszek i Stęfania małż. Chojnaccy 103, 1/12 201 0.7407, 0.2333
59 Franciszek Bartosik i sukc. Andrzeja

Bartosika: Piasecka Józefa, Sojda Sta­
nisława, Jan, Stanisław i W alenty
Bartosik 50, 53, 100/513197 0.3937, 0.4754, 0.2003

60 Franciszek i Bronisława małż. Paw łow scy 132, 50/413 204 2.2565, 0.1889
61 Andrzej i Bronisława małż. Chojnaccy 25, 100/1657 200 

155, 1/12 201,25/106
2.5099, 0.1604

62 Stanisław i Michalina małż. Chojnaccy 2.3810, 0.2334, 0.4405, 0.4134
215, 154 hip.

63 Franciszek, s. Stanisława i Bronisława
małż. Chojnaccy 49, 48 hip. 0.5198, 1.0627

64 Józefa Chojnacka 47, 81, 41/182 201 0.4123, 0.2755, 0.6298
65 W alenty i Marianna małż. Kalotta 166,1/10 219,167 hiD. 0.8598, 0.2052, 0.6891
66 Katarzyna Kalota 151, 1/10 219 0.8682, 0.2052
67 Jan i W iktoria małż. Kowalik 127, 205 1.8710, 0.6140
68 Mąrianna Pawłowska 41, 50/367 219 0.6952 0.2798
69 Franciszek i Julianna małż. Hadryś 134, 4/23 207 1.3927, 0.4667
70 Jan Bednarek 153, 5'58 209 2.4674, 0.1169
71 Stanisław i Józefa małż. Bednarek 136 2.7833
72 Antoni i Zofia małż. Bartosik 135, 1/5 211 1.7188, 0.1461
73 W aw rzyn iec i Józefa małż. Bartosik 92, 76, 1/12 201, 0.6869, 0.3531, 0.2334, 0.1461

1/5 211
74 ózef i W aleria małż. Bartosik 158,1/8 179,1/5 211 1.3099, 0.1749, 0.1462
75 Ironisław i Katarzyna małż. Kapica 160ą, 1/5 211 0.6197, 0.1461
76 darianna Bartosik 160, 1/5 211 0.6158, 0.1461
77 gnący i Michalina małż. Kamysz 150, 50/437 213 0.6818, 0.2044
78 Marianna Dubiak 149, 50/437 213 0.6819, 0.2044
79 Casper i Józefa małż. Gołda 101,25/106 215, lOOhip- 1.4278, 0.4405, 1.2244
80 ąn i Bronisława małż. Knysak 102, 56/106 215 3.1319, 0.9848
81 •"ranciszek i Katarzyna małż. Hereżniak 162, 10/32 216 1.8283, 0.4665
82 an i Marianna małż. Turek 165, 11/64 216 1.0323,0.2565
83 W alenty Derda, s. Stanisława 164, 11/64 216 1.0410,0.2567
84 Emilia Derda, córka Stanisława 163, 11/64 216 1.0531,0.2567
85 W alenty i Agn ieszka małż. Michalak 173, 11/64 216 2.4265, 0.2566
86 W ojciech i Bronisława małż. Kalota, 99, 71, 2/7 178,

Małgorzata i W ładysław  Kalota 3/10 219 3.7337, 0.2913, 0.560C, 0.6158
87 Mikołaj i Franciszka małż. Michalak 156, 267/734 219 2.0759, 0.7464
88 W ładysław  i Marianna małż. Michalak 157, 50/479 207 1.554S 0.2800
89 Antoni i Marianna małż. Derda 26, 75 3.6377, 0.2430
90 W ojciech 1 Marianna małż. Sojda 85, 85a, 1/12 201 0.1920, 0.2632, 0.2334
91 Ludwik Michalak 148, 1/9 190 0.6104,0.1555
92 Józef i Marianna małż. Sieradzcy i Piotr

0.7585, 0 5424, 0.3133BartosiK 46, 55, 100/328 197
93 Antoni i Katarzyna małż. Gcłda 44, 56, 196 1.0202, 0.7342, 0.4666
94 W ojciech  Grabara 43 0-8762
95 Tomasz Swiącik 37,1/5 177,36 hip. 1.3128, 0.3734, 0.17 i 3
96 W alenty Swiącik 34,1/5 177, 35 hip 1.3'76, 0.3734, 01753
97 Aniela  Swiącik 32,1/5177, 33 hip. 1.3420, 0.3735, 0.1753
98 Józef i Antonina małż. Tomala 125, 1/5 177,124 hip. 1.7333, 0.3734, 0.1642
99 Michalina Pietruszewska 39 1.3395

100 Marcin Swiącik 121, 23/43 191 2.3709, 0.6945
101 W ładysław  i Józefa małż. W ychowaniec 40, 1/2 179 2.1762,0.6998
102 Maciej Sojda 10, 10C /276 200 2.8638,0.9o22
103 Teofila  Sojda i sukc. Józefa Sojdy:

1.5304, 0.1403, 0.5599Franciszek, Bolesław i Stanisław Sojda 159, 70, 10/43 221



Nt 8 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 103, 104 i 105. 183
L.

 
p

or
z.

Imię i nazwisko pusiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

104 Marianna Stanieć i sukc. W ojciecha 
Stanieć: Stanieć Józef 133, 2/23 207 0.7758, 0.2334

105 Marianna Swiącik 48/58 209 1.1197
106 Grunt pod szkołę 52, 52a 0.8268, 0.3818
107 Grunty użyteczności publicznej 51 1.0262
108 Pod  szosę 174 1.6121

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawia­
damia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedliw o­
ści nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  K ie­
leckiego pretensje poparte dowodami w yto­
czenia sporu sądowego o prawo własności dó 
gruntów scalonych wsi Konin, to zgodnie 
z art. 3 ustawy z dnia 21 marcą 1931 r. (Dz.

U. R. P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne orze­
czenie, zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodam i pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstawą do pierwiast­
kowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów 
na rzecz osób, wymienionych w  niniejszym 
obwieszczeniu.

Za W ojew odę: E. Soliński
Naczelnik Wydziału

104.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Stopnickiego
z dnia 2 kwietnia 1938 r. 

o wdrożenia postępowuaia scaleniowego grun­
tów wsi Oblekoń, gm. Wójoza, pow. stop­

nickiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem  Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnią 11 lipca 2932 r. (D z. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Reczypospolitej z dnia 27 paździer­
nika 1933 r. (D z. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Stopnicki podaje do pub­
licznej wiadomości, że w dniu 27 lipca 1932 r. 
uprawomocniło się orzeczen ie b. O .U.Z. w K iel­
cach z dnia 17 czerwca 1932 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i usta­
lenia obszaru scalenia, na gruntach wsi Oblekoń, 
gm . W ójcza, pow. stopnickiego.

Za Starostę: W . Glebko
Komisarz Ziemski

105.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 6 kwietnia 1938 r. 

o siedzibie Urzędu Skarbowego w Ostrówcn 
Świętokrzyskim.

(N r  OLL-9/8/38)

Urząd W ojew ódzk i podaje do w iadomo­
ści publicznej, że utworzony z dniem 1 kw iet­

nia 1938 r. Urząd Skarbowy w Ostrowcu Św ię­
tokrzyskim  ze w zg lędów  technicznych będzie 
się mieścił czasowo w lokalu Urzędu Skarbo­
w ego w O patow ie.

Za W ojew odę: D r  M u ller
Naczelnik Wydziału

D Z I A Ł  N I E  URZ ĘD OWY.
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Zarząd Hinjski w Częstochowie podaje do 
publicznej wiadomości, że w  dniu 1 kwietnia 
1938 r. odbyło  się w ratuszu losowanie obliga- 
cyj 6%  pożyczki konwersyjnej m. Częstocho­
w y, zaciągniętej na mocy uchwały Rady Miej 
skiej z dnia 10 stycznia 1929 r., zatw ierdzonej 
przez M inisterstwo Skarbu reskryptem z dnia 
29 kwietnia 1929 r. ND.II.976/2.

W ylosowano: 70 sztuk ob ligacyj pó zł* 
166, oznaczonych numerami: Nr Nr 20, 73, 94» 
151, 220, 250, 259, 282, 291, 314, 316,331,353,
405, 431, 456, 477, 483, 490, 513, 519, 531, 554,
561, 576, 578, 629, 641, 656, 715 725,803, 811,
813, 975, 1084, 1122, 1188, 1248, 1318, 1351,
1375, 1383, 1428,, 1492, 1493, 1526, 1536, 1544,
1546, 1584, 1628, 1640, 1658, 1756, 1764, 1810,
1844, 1855, 1881, 1907, 1921, 1958, 2084, 2125,
2163, 2185, 2263, 2327, 2361; 4 sztuki obligacji
po zł, 83— oznaczonych numerami: Nr Nr 2465, 
2507, 2527, 2549; 14 sztuk obligacji po zł. 16—  
oznaczonych numerami: Nr Nr 2564, 2613, 
2668, 2759, 2790, 2813, 2839, 2861, 2899, 2932, 
2948, 2954, 2994, 2996.

W ypłata należności za w ylosowane ob li­
gacje w ich pełnej nominalnej wartości odby­



184 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. JNs 8

wać się będzie w Zarządzie Miejskim w C zę­
stochowie po upływ ie 6 m iesięcy od daty w y­
losowania.

Prezydent Miasta: J . Szczodrowski

O B W I E S Z C Z E N I E  
Kieleckiej Izby Rolniczej
z dnia 7 kwietnia 1938 -r. 

o nznanin rasy trzody chlewnej odpowiedniej 
pod względem hodowlanym dla obszarn nie­
których powiatów f gmin woj. kieleckiego.

Na podstawie art. 4 ust. (1) ustawy z dnia 
5 marca 1934 r. o nadzorze nad hodowlą byd­
ła, trzody chlewnej i ow iec (Dz. U. R. P. Nr 
40, poz, 349) Kielecka Izba Rolnicza uznaje 
rasy— wielką białą angielską i białą zwisłouchą 
oraz ich krzyżówki za rasy trzody chlewnej 
odpow iednie pod w zględem  hodowlanym dla 
obszaru powiatów: będzińskiego, częstochow­
skiego (rów n ież m iejskiego), jędrzejowsKiego, 
kieleckiego, m iechowskiego, olkuskiego, piń- 
czowskiego, opatowskiego, radom sdego (rów ­
nież m iejskiego), sandomierskiego, stopnickie­
go, w łoszczow skiego i zawierciańskiego oraz 
gmin: C iepielów , Łaziska i M iechów pow. ił­
żeck iego i Suskowola i Tczów , pow. kozienic- 
k iego, woj. kieleckiego.

Prezes K ieleckiej Izby Rolniczej:
T. Kozłow ski

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego 
przy Sądzie Grodzkim w Chmielniku obw iesz­
cza, że otwarte zostały postępowania spadko­
we po śmierci:

1) Marianny z Kowalików  Kanieckiej 
współwłaśc. nieruchomości pod nazwą „K o lo ­
nia Jarząbki Nr 5” gm. Grabki, pow. stopnickim.

2) W ojciecha Stempnia współwłaśc. nie­
ruchomości pod nazwą „Kolonia N iziny Nr 6” 
gm. O ględów , pow stopnickim,

3) Chany— Ruchli Dziura współwłaśc. nie­
ruchomości w mieście Chmielniku hipot. Nr Nr 
34, 286, 98 i 328, pow. stopnickim

Termin zamknięcia powyższych postępo­
wań spadkowych wyznaczony został na dzień 
20 czerwca 1938 r. w tym że W ydziale, gdzie 
w  oznaczonym terminie interesowani winni się 
stawić, pod skutkami prekluzji. ( 2— 3— 2)

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickie­
go przy Sądzie Grodzkim w Chmielniku ob­
wieszcza, że otwarte zostały postępowania 
■spadkowe po śmierci:

1)  Zofii Pawelec, współwłaścicielki nieru­
chomości pod nazwą „Kolon ia Góra Nr 47” , 
gm. Tuczępy, pow. stopnickiego;

2) Szajndli Binensztok, współwłaścicielki 
nieruchomości w mieście Busku hip. Nr 158 
i właścicielki kaucji w sumie 10.000 zł. zabez­
pieczonej na nieruch, w Busku hip. 108;

3) Mechela Rozencwajga, współwłaściciela 
nieruchomości w osad. Stopnica hip. Nr 25.

T e rmin zamknięcia powyższych postępo­
wań spadkowych wyznaczony został na dzień 
15 lipca 1938 r. w tymże W ydziale, gdzie 
w oznaczonym terminie interesowani winni 
się stawić, pod skutkami prekluzji. (2— 3—2)

Wydział hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Kielcach obwieszcza, że toczy się po­
stępowanie spadkowe po śmierci:

1) Wacława Komendy współwłaściciela 
nieruchomości w Kielcach na przedmieściu 
Szydłówek, hip. Nr 24 —  i

2) W incentego Krajewskiego, właściciela 
kolonii rolnej we wsi Zgorsko, gm. Korzecko, 
pow. kieleckiego, hip. N r 1, i że tern.:n zam­
knięcia tego postępowania spadkowego ozna­
czony zostął na dzień 26 października 1938 r.

W  oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
tegoż W ydziału  hipotecznego pod skutkami 
prekluzji. ____________ (2— 3— 1)

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Kielcach obwieszcza, że toczy się po­
stępowanie spadkowe po śmierci An ton iego 
Kozła, właściciela kolonii rolnej, położonej we 
wsi Porzecze, gm. N iewachlów , pow. k ie lec­
kiego, oznaczonej hip. Nr 1, a ujawnionej pod 
p. III działu I wykazu hipotecznego tej nieru­
chomości, i że termin tego postępowania spaa- 
kow ego wyznaczony został na dzień 1 sierpnia 
1938 roku.

W  oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
tegoż W ydziału  pod skutkami prekluzji.

(2— 3— 2)

Wydział Hipoteczny powiatn olkuskiego, 
przy Sądzie Grodzkim w Olkuszu obwieszcza, 
że toczą się postępowania spadkowe po 
zmarłych:

1) P iotrze Gałka, właścicielu południowe, 
połow y nieruchomości we wsi Osiek, oznaczo­
nej hipotecznym Nr 1;

2) Helenie Bogdalinowej, współw łaściciel­
ce nieruchomości w Olkuszu, oznaczonej hip. 
Nr 232.

Termin zamknięcia tych spadków wyzna­
czony został na dzień 22 lipca J938 r., w któ­
rym to dniu osoby interesowane winny stawić 
się do kancelarii tegoż W ydziału  H ipoteczne­
go  w Olkuszu, z odpowiednim i dokumentami, 
dla zgłoszenia swych praw pod skutkami pre­
kluzji. ( 2— 3 2)



fb  8 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 185

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, że wywołana 
pierwiastkowa regulacja hipoteki dla parceli 
obszaru 497 metrów nabytej od Stefana Stani­
sława Sylwara na mocy aktu zeznanego w kan- 
larii notariusza Borkowskiego w Kielcach dnia 
26 lipca 1933 roku za Nr 448.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
p ierwszy po upływ ie 3-ch miesięcy od dnia 
ogłoszenia w dzienniku urzędowym, w kance­
larii W ydziału hipotecznego Sądu O kręgow ego  
w  Kielcach.

Pisarze Wydziału H ipotecznego 
Sądu O kręgow ego  w Kielcach: 

B iłow icki, M artysz

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Kielcach obwieszcza, że na dzień 16 
lipca 1938 r. wyznaczony został termin pier­
wiastkowej regulacji hipoteki dla:

1) 5 dzies. sąż,, cżyli około 5 ha 4625 
metr. kw. gruntu z zabudowaniami, stanowią­
cego  wschodnią połow ę kolonii rolnej, pozosta­
jącej w posiadaniu Stanisława i Ew y małż. 
W alczyk, położonej we wsi i gm. Radków, 
pow. w łoszczowskiego, zapisąnej w tabeli wsi 
Radków pod N r 6;

2) 9 mor. 229 pr., czyli 5,46 ha gruntu 
z zabudowaniami, stanowiącego zachudmą po­
łow ę kolonii rolnej, pozostającej w posiadaniu 
Jana i Katarzyny małż. Baran, Dołożonej we 
wsi i gm. Radków, pow. w łoszczowskiego, za­
pisanej w tabeli wsi Radków pod Nr 5;

3) 4 mor. 275 pr., czyli około 2,75 ha 
gruntu z zabudowaniami i prawami serwituto­
wymi, stanowiącego kolonię rolną pozostającą 
w posiadaniu Stanisława-Piotra i Franciszki 
małż. Boryń, położoną we wsi Kwilina, gm. 
Radków, pow. w łoszczowskiego. zapisana w ta­
beli tejże wsi Kwilina pod N r 30;

4) 8 mor. 114 pr., stanowiących wschod­
nią, z zabudowaniami i prawami, połow ę ko­
lonii rolnej, pozostającej w posiadaniu A ndrze- 
ja i Agn ieszki małż. Jasiństcich, położonej we 
wsi Gozd, gm. Suchedniów, pow. kieleckiego^ 
zapisanej w tabeli tejże wsi Gozd pod Nr 58.

5) 10 mor. 257 pr. z zabudowaniami, sta­
nowiących kolonię rolną, pozostającą w posia­
daniu Jana Gumuły, położoną we wsi Bobrza, 
gm. Samsonów, pow. kieleckiego, zapisaną 
w tabeli nadawczej tejże wsi Bobrzą pod Nr 22— i

6) 6 mor. 170 pr. z prawami serwituto­
wymi, stanowiących zachodnią połow ę kolonii 
rolnej, pozostającej w posiadaniu Marianny Ja­
worskiej, położonej we wsi W zdół-Rządow y. 
gm. Bodzentyn, pow. kieleckiego, zapisanej 
w tabeli tejże wsi W zdół-R ządow y pod N r 70.

W  oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić prawa swoje w  kancelarii 
tegoż W ydziału n ipotecznego pod skutkami 
prekluzji. ______

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Pińczowie obwieszcza, że na dzień 20 
lipca 1938 rokd wyznaczony został termin 
pierwiastkowych regulacyj hipotek dla: 1) pla­
ców  położonych w m. Działoszycach przy ulicy 
Garbarskiej pod poi. Nr 3, na których znajdują 
się dwa domy —  jeden o czterech ubikacjach, 
a drugi o dziesięciu ubikacjach i niezabudo­
wanego placu obszaru około 135mtr kw. położ. 
w mieście Działoszycach przy ulicy Garbarskiej;
2) osady zapis, do tab. wsi Krzyżanowice, gm. 
Zagość, pod Nr 71, obszaru 11 m orgów 76 Drę- 
tów; 3) siedmiu m orgów  100 prętów, to jest 
zachodniej po łow y osady zapis, do tab. wsi 
Skowronno gm. Pińczów, pod Nr 1; 4) osady 
zapis, do tab. wsi Bogucice, gm. Zagość pod 
Nr 32, obszaru 9 m orgów  161 prętów i 5) ko­
lonii obszaru 3 hektary 8405 mtr. kw. zapis, do 
rejestru pom. wsi i gm. Czarkowy, pod Nr 74, 
stanowiącej poprzednio jedną trzecią osady 
zapis, do tabeli tejże wsi pod N r 3 i kolonii 
obszaru 9822 mtr. kw. zapis, do rejestru pom. 
wsi i gm. Czarkowy pod N r 89, stanowiącej 
poprzednio osadę zapis, do tab. tejże wsi pod 
N r 127 lub 128. W  powyższym  terminie osoby 
interesowane winny zgłosić w kancelarii hipo­
tecznej w Pińczow ie swoje prawa do tych nie­
ruchomości pod skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Sandomierza obwieszcza, że dla poni­
żej wymienionych kolonij, powstałych ze sca­
lonych na podstawie prawomocnego orzecze­
nia O kręgow ej Komisji Ziemskiej w  Kielcach 
cach z dnia 18 czerwca 1930 r. gruntów wsi 
Ryłow ice, gminy Klimontów, pow. sandomier­
skiego, wykazanych na planie i rejestrze po­
miarowym, sporządzonych w 1931 roku przez 
m ierniczego przysięgłego W acława G iedgowda, 
wyznaczony został na dzień 20 lipca 1938 roku 
termin pierwiastkowej regulacji hipoteki i w zy ­
wa osoby zainteresowane, aby w powyższym  
terminie staw iły się do kancelarii tegoż W y ­
działu, celem zgłoszenia i udowodnienia swych 
praw, pod skutkami prekluzji z art. 154 i 16C 
List. hip.

1) W róbel Katarzyna 7,0194 ha, 2) G rze­
sik Marcin 4,6531 ha, 3) Grzesik Jan 3,3467 ha,
4) Szydlak Józef 4,8212 ha, 5) Leśniak Jan 
3,6J97 ha, 6) Drypa Józef (s. W alentego) 3,5306 
ha. 7) Bartosik Marianna (c. Wojciecha Palucha), 
S-cy Józefa i Marianny Bartosik, dzieci: Adam, 
Marianna, Józefa i Bronisław Bartosikowie 
4,3957 ha, 8) Osuch Stanisław i Marianna mał­
żonkowie 5,9329 ha, 9) Rasek Franciszka 1,7604 
ha, 10) S-cy Grzesika Marcela: Trześniewska



1 8 6 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i.

Michalina, Dziuba W ładysław 2,2765 ha, 11) 
Drabow icz Marianna 2,9857 ha. 12) Kos W a­
lenty i Janina małżonkowi^ 1,5830 na, 13) S-cy 
Kaczmarskiego W incentego 0,0075 ha, 14) 
Wspólnota: glinianka i cmentarz dla padliny 
0,0821 ha.

Pisarz H ipoteczny: Rom uald Borkow ski

l i c j y t a c j e  i p r z e t a r g i .

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomiu 
IV r e w i r o, Kazimierz Skalski, urzędujący 
w  m. Radomiu, przy ul. Moniuszki Nr 17, na 
m oty art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że 
w dnia 17 maja 1938 roku o godzinie 10-ej 
rano, w sali posiedzeń Sądu O kręgow ego  w Ra­
domiu, odbędzie się publiczna licytacja nieru­
chomości, położonej w m. Kozienicach, przy 
ulicy Warszawskiej, oznaczonej Nr poi. 41, 
w woj. Kieleckim , należącej do Stanisława Ra- 
bijewskiego, składającej się z placu o pow ierz­
chni 3,120 mtr. kw. i znajdującego się na nim 
domu drewnianego z werandą o 6 ubikacjach.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Stanisława Rabijewskiego, w  zastawie lub 
dzierżaw ie nie jest, nie ma urządzonej księgi 
hjpotecznej, jest obciążona podatkami na sumę 
zł. 34 gr. 88 i wysławiona w całości na licy­
tację na pokrycie należności Marianny Mazu­
rowej z tytułu procentów i kosztów egzeku­
cyjnych.

Licytacja rozpocznie się od  sumy szacun­
kowej 3,000 złotych w zw yż i od licytanta bę­
dzie wymagana kaucja w kwocie 300 zł.

Ak ta  sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarii 
wydziału cyw ilnego 2-ej instancji Sądu O krę­
gow ego  w Radomiu.

Komornik Sąaowy: K azim ierz Skulski 
D o akt N r Km IV — 1024'37

Naczelnik Więzienia w Częstochowie ogła­
sza przetarg nieograniczony na dostawę arty­
kułów żywnościowych w ilościach: jęczm ienia— 
300 kg., mąki pytlow ej 65%—2000 k g „ żyta— 
18000 kr., grochu— 800 kg., fasoli ko lorow ej—  
900 kg., kaszy jęczmiennej— 1200 kg., słom y—  
5000 k g , pęczaku— 900 kg., słoniny— 1800 kg., 
mięsa w o łow ego  —300 kg., pieprzu— 10 kg., 
cukru— 600 kg., soli szarej— 1400 kg. Dostawa 
niektórych artykułów będzie jednorazowa przy 
czym  niektóre z nich będą dostarczane częścio­
w o na żądanie. Dostawa winna być uskutecz­
niona loco magazyny więzienia w Częstocho­
wie. Należność za dostarczone artykuły będzie 
regulowana po dostarczeniu i zakwalifikowaniu 
przez Komisję Gospodarczą. O ferty  należy 
składać w  zamkniętych i op.eczętowanych ko­
pertach z napisem „O ferta na żyw ność” pod 
adresem Naczelnika W ięzienia w  Częstochowie 
do dnia 28 kwietnia 1938 r. godz. 12-ej.

Na zabezpieczenie dotrzymania oferty nale­
ży wpłacić wadium w wysokości 5 %  oferowanej 
sum> do depozytu Kasy I Urzędu Skarbowego w 
Częstochowie. W ięzien ie zastrzega sobie prawo 
wyboru ofeTenta, lub unieważnienia przetargu, 
ewentualnie zarządzenia dodatkowego przetar­
gu ustnego, jak również zmniejszenia lub 
zwiększenia dostawy. Szczegółow ych  informa­
cji udziela Naczelnik W ięzien ia w Częstocho­
w ie w godzinach urzędowych.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

Unieważnia si' zag. książeczkę wojskową wydaną, 

na imią Szoela Majera jipszgca, zam. w Cząstochowie.

Langner Jan (r. 1913) zam. we wsi Napąkowie, gm* 

Dale: zyce, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej' 

którą unieważnia sią.

Miller Hercyk, zam. w Kazimierzy W ielkiej, ogłasza 

o zagubieniu świadectwa szkolnego, wystawionego przez 

kierownictwo Szkoły Powszechnej w Kazim ierzy W ielk iej.

Zginął dowód tożsamości kunia Seria B Nr 195052, 

wystawiony na nazwisko Lewandowskiego Stanisława 
który unieważnia sią.

Ziółkowski Stanisław, zam. w Bodzechowie, ogłasza 

o zagnbieniu dowodu osobistego Nr D/z. 9/37, wydanego 

przez Zarząd Gminny w Bodzechowie, który uniew inia sią.

Unieważnia sią zag. kartą rzemieślniczą, wydaną 

przez Starostwo Iłżeckie na imią Bugajskiego Stanisława 
zam. w Rzeczniowie.

Ba-hanek Józef, zam. w< ws> Borek, gm. barnów 

ogłasza o zagubieniu dowodu osobistego N r 38/34, w yda­

nego przez Zarząd Gminny Sarnów, który unieważnia sią.

Unieważnia sią zagubioną książeczką wojskową 

wydaną na imią Michalskiego fana, (r. 1895) s. Jakuba 

zam. w Sosnowcu.
Senderowski Jakub (r. 1895), zam. we wsi Józef atka, 

ogłasza o zag. książeczki wojskowej, którą unieważnia sią .

Unieważnia sią zagub, książeczką wojskową, wydaną 

nn imią Oołdego Marcina, zam. w Wancerzowie.

Kołek Jan (r. 1904) zam. w Bądzinie, ogłasza o za. 

gubieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia sią.

ZgiLął dowód tożsamości kon ą Seria B Nr 121639 r 
wydany na nazwisko Lubelskiego Leonarda, który unie­

ważnia sią.
Wróblewski Mordka, zam. w Końskich, ogłasza 

o zagub, znakn rejestr, sam. N r A-27-110 wydanego przez 

Urząd W ojewódzki Kielecki, który unieważnia sią.

Unieważnia sią zagnb. dowód osobisty, wydany 

przez Zarząd Mieiski w Kielcach na imią Majchrta- 
kównp Ireny.

Zginął dowóo tożsamości konia Seria B Nr 146073, 

wystawiony na nazwisko Dorota Piotra, zem we wsi 

Wojsławice, który unieważnia sią.



Ne 8 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 187

Unieważnia się dowód tożsamości N r 11-10/36 

Seria II N r 005041 wydany przei Starostwo Powiatowe 

w Kozienicach na imię Sajca Jana.
Kozieł Stanisław r. 1898, zam. w Sosnowcu ogłasza 

o zagnb. książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia «ię  zagubiony paszport zagraniczny 

wydany przez Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Pol 

skiej w Berlinie, na imię Kutnera Zylii.
Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową wy­

daną na imią Motyki Walentego (r. 1906) zam. w W oli 

Małkowskiej.

Puszczewicz Jan, zam. w Sosnowcu, ogłasza o za­

gubieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Biernacki Józef, zam. w Będzinie, ogładzę o zagubieniu 

dowodn osobistego Wydanego przez Zarząd Miejski w Bę­

dzinie, który uuieważnia się.

Unieważnia się skradzioną legitymację szkolną, wy­

daną przez gimnazjum im. Kochanowskiego w Radomiu 

na imię Henryka Pawłowicza.
Kostarczyk Stanisław, zam, w Mijaczowie, ogłasza 

o skradzeniu mu książ. wojskowej, któri, unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię Kubata Władysława, zam, w Częstochowie.

Węgrowski Stefan, zam. w Częstochowie, ogłasza 
o zagub, książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub, legitymację szkolną wydaną 

przez szkołę Górniczo-Hutniczą w Dąbrowie Górniczej na 

imię Czesława Łdkomskiego, zam. w Sosnowcu.

Jagieła Wojciech, zam. w Częstochowie, ogłasza 

o zagubieniu książeczki wojskowej, którą nnieważnia się.

Unieważnia się zagnbioną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię Kozłowskiego Romualda Izydora, zam. 

w  Wodzisławiu k/Jędrzejowa.
Kudła Stanisław ogłasza o zagub, zaświadczenia 

wojskowego, które unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną tablicę rejestracyjną sa­

mochodu A-25480 wydaną Górskiej, zam. w Bia­

łej Górnej.
Padechowicz Adam, zam. we Lwowie, ogłasza o za­

gubieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Piekoszewski Antoni, zam. w Pińczowie, ogłasza 

o zagub, karty rzemieślniczej, wydanej przez Starostwo 

w Pińczowie, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub książeczkę wojskową, wy­

daną na imię Majlelesa Szyi, zam. w Wolbromiu.

Baran Wawrzyniec, zam. we wsi Wacyua, ogłasza 

o zagubieniu dowodu osobistego Nr 19, wydanego przez 

Zarząd Gminy Radom.

Unieważnia się zagub, legitymację fabryczną Nr 

1056, wydaną przez Star«.chowickie Zakłady Górnicze 

na imię Lipy fana, zam. we wsi Brody.

Jasiński Witalis zam. w Kroczycach ogłasza o zag. 

książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się skradzioną legitymację urzędniczą, 

wydaną przez Inspektorat Szkolny w Końskich na imię 

Wigbory Ludmiły, zam. we wsi Rzuców.

Domagała Jan, zam. w Dąbrowie Górn., ogłasza 

o zagubieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową wydaną 

na imię Drogowskiego Józefa, zam. w Częstochowie.

Giżycki Bronisław, zam. w Wolbromiu, ogłasza o za­

gubieniu zaświadczenia wojskowego, które unieważnia się.

Unieważnia się zniszczoną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię Pęczaku Andrzeja, zam. w Jędrzejowie- 

Podchojnach.

Konieczny Karol, zam. we wsi Stępocie, gm. San- 

cygniów, ogłasza o zagub, książeczki wojskowej, którą 

unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię Kobieli Henryka, zam. we wsi W ojko­

wice Komorne.

Grzegulski fan, zam. w folwarku Górki, gm. Jnrko- 

wice, ogłasza o zagubieniu zaświadczenia wojskowego, 

które unieważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wyda- ą 

na imię Borowskiego Stanisława, zam. w Siewierzu.

Trzcionkowski Jar., zam. w Olkuszu, ogłasza o zagu­

bieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagubiony dowód osobisty, wydany 

przez Zarząd Miejski w Zawichoście i zaświadczenie woj­

skowe, wydane na imię Zająca Stefana, zam. w Zawichoście,

Musialik Władysław, zam. w Zagórzu, ogłasza

0 zagub, książeczki wojskowej i karty mob., które to do­

kumenty unieważnia się.

Zginął dowód toŻŁ' mości konia Seria F Nr 689966, 

wystawiony na nazwisko Lamprecht (Fabryka papieru), 

zam. w Sosnowcu, który unieważnia się.

Zginął dowód tożsamości konia Seria B Nr 202957, 

wystawiony na nazwisko Rozenfelda Wolfa, zam. w os, 

Łagów, który unieważnia się.

Frąckowiak Feliks, zam. w Będzinie, ogłasza o zag. 

książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Bartosiński Stanisław, zam. we wsi Pielaki, gm. 

Miadzierza, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej

1 dowodu osobistego Nr 167, które to dokumenty unie­

ważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową wydaną 

na imię Przepiórki Franciszka (r. 1912), zam. we wsi Ma- 

ruszowo, gm. Lipsko n/Wisią.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wy­

daną na imię Rechtmana Chila, zam w Sosnowcu.

Zginął dowód tożsamości konia Serii. B Nr 966947, 

wystawiony na nazwisko Stępnia Wincentego który unie­

ważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wyda­

ną na imię Rakc. Stefana, zam. w folw. Ojsławice.

Kurek Jerzy, zam. w Będzinie, ogłasze o : agubienin 

legitymacji uczniowskiej, wydanej przez gimLazjnm im 

Kopernika, którą unieważnia się. (3 — 1)



188 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. M* 8

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię Króla Józefa s. Jana (r. 1903), zam. we 

wsi Podtynica, gm. Kaczki.

Wąsikowski Antoni, zam. w W ierz n..ku, ogłasza 

o skradzeniu mu koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych, 

wydanej przez Urząd Akcyzow y w Radomiu, którą unie­

ważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na imię Lewandowskiego Feliksa ( ]9 U  r.), zam. w Kożu- 

chowie, gm. Białobrzegi.

Zginęły dwa dowody tożsamości koni wydane na 

nazwisko Marca Jana, zam. w Zagorzycach, które unie­

ważnia się.

Bredówna Halina, z~m. w Kielcach ogłasza o zag. 

legitymacji szkolnej, wydanej przez Dyrekcję Państw. 

Gimn. im. Bł. K ingi w Kielcach, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową wydaną 

na imię Stępnia Stefana (r. 1901), zam. w Swiniarach Starych.

Kraus Jan, zam. w Częstochowie, ogłasza o zagu­

bieniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną książeczkę oszczędnościo­

wą K . K. O. powiatu Częstochowskiego Nr 18881 na imię 

Katarzyny Tamalskiej z saldem zł. 431.76.

Unieważnia się zagubioną legitymacją wystawioną 

przez Uniwersytet Jagielloński na imię Bluma Zysmana 
zam, w Częstochowie.

Rudolf Bolesław, ogłasza o zagubieniu książeczki 

wojskowej, którą unieważnia się.
Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię Nowaka Ludwika, zam. w Częstochowie.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, wy­

daną na imię Boczka Stanisława,
Święcicki Kazimierz, zam. w Sosnowcu, ogłasza 

o zagub, legitymacji szkolnej N r 28, wydanej przez gimn. 

Staszica, którą unieważnia się.

Sokołowski Stanisław, zam. w Starachowicach 

ogłasza o ze gubieniu legitymacji wydanej przez T-wo Sta­

rachowickich Zakł. Górniczych, którą unieważnia się.

Płochocka Tekla, zam. w Częstochowie, ogłasza 

o zagubieniu legitymacji ubezpieczeniowej Nr 4250197, wy­

daną przez Ubezp. Społ. w Częstochowie, którą unie­

ważnia się.

Unieważnia się zagnbioną legitymację ubezp., wy. 

stawioną przez Ubezpieczalnię Społeczną w Częstochowie 

za Nr 4254018, na imię Kabyłkiewiczo Bolesława.
Unieważnia się zagnbioną książeczkę wojskową, wy­

daną na im.ę'Minca Izraela Szyi, zam. we W łoszczowle

Listek Jan, zam. w Wierzbniku. ogłasza o zagnb. 

legitymacji fabr. Nr 1350 wydanej przez Zakłady Stara­

chowickie, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną legitymację nauczycielską 

N r 632 wydaną przez Inspektorat Szkolny w Częstocho­

wie na imię Strojnego Mariana.
Matla Franciszek, zam. w Szydłowcu, ogłasza o za- 

gubienu legitymacji wydanej przez fabrykę amunicji 

w Skarżysku, którą unieważnia się.

Unieważnia się zagnb. legitymację, wydaną przez 

Fabrykę Amunicji w Skarżysku na imię Sieczki Wincen­
tego, zam. w Milicy.

Brumer Szmul, zam. w os. Odrzywole, ogłasza

o zniszczeniu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Dziedzic Edmund, zam. w Kielcach, ogłasza o zag. 

znaku rejestr, sam. Nr A-26405, wydanego przez Urząd 

W ojewódzki —  W ydz. Komunikacyjno-Budowlany, który 

unieważnia się.
Unieważnia się zagub, książeczkę wo<skową, wyda­

ną na imię Kona Izraela-Uszera, zam. w Katowicach.
Unieważnia się skradzione znaki rejestracyjne samo- 

chodn Nr A-26249, wydane przez Urząd W ojewódzki K ie­
lecki, firmie „Zjednoczone Przedsiębiorstwa samochodowe 
Orzeł" w Kielcach.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Woj‘ewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.
Prenumerata za 1938 r. —  24 zł. Numer pojedyńczy —  1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowym — pojedyn­
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł od każdego postępowania; o regulacji hipoteki — pojedyncze 12 zł., zbiorowe po 9 zł. 
od każdej nieruchomości; za wiersz szpaltowy lub jego miejsce —  60 gr.; jedną szpaltę — 30 zł.; jedną stronę dwu- 
szpaltową —  60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o unieważnieniu dokumentów osobistych — 20 gr. za wyraz, naj­
mniej 3 złote; dowodów tożsamości koni —  1 złoty; znaków i dowodów rejestr pojazdów mechanicznych, dokumentów 

na broń i weksli —  5 złotych. Za ogłoszenia trzykrotna opłata potrójna.

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
osekowe B r. 30.632 i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego.*

Druk. Kieleckiej Spółki Wydawniczej —  ul. Sienkiewicza Nr. 16.


